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(& BOSCH

«MHe He 8bIHOCUMA MBLCAD O TOM, UTO KTO-HUOYOb npu nposepxe
Moel npodyxkyuu Moz ObL YIUUUT» MEeHS 6 npou3sodcree HedoOpo-
KaQuecT6eHHbIX TO8APO6».

PoGepr Bowt

McTopusa nponsBoacTBa rasoBoro obopynosaHusa Bosch 6epet cBoe Hauano B ganekom 1932 roay. B TeueHWe MHOMMX AECATUNETUN
Bosch BHOCUT orpomMHbIV BKMad B pa3BUTME HOBEWLLMX TEXHOMOIMIM B TEPMOTEXHUKE, a TaKXKe B pa3BUTUE aHeprocbeperaroLmnx
TexHonorun. B 1968 rogy 3aBoabl Bosch nepBbiMWM HauUMHAIOT NMPOU3BOACTBO Mbe303NEKTPUUECKUX POIXKUIOB ANA Fra30BbIX KONMOHOK,
a TennoBoW Hacoc BnepBble Obin npeacTaBned B 1975 roay. Yxxe B 1976 rogy HauMHaloTCA UCCNeqoBaHUA MO NPUMEHEHUIO
CONHEUHOMW 3HEPruun Ans OTOMMEHUA U HarpeBa BoAbl.

B 80-x rogax Obina BbinylleHa nepBas KONOHKA C aBTOMAaTUUECKUM PO3XKMUIoM, a B Hauane 90-x M300peTeH PO3XKKUTI ra3oBbIX amnmna-
paToB OT rugporeHeparTopa. MHHOBaLMOHHbIE pa3paboTkun BeayTCcA B 06NnacTu 3aliuTbl OKpy»KatoLen cpenbl. HoBelwne pelleHns
BOMMOLEHbl B 000pyAOBaHWKU KOHAEeHCcauMoHHoro tuna ¢ KM 6onee 100%.

TepmoTexHMKa Bosch BonnowaeT B XM3Hb camble Nnyyllue, HafeXXHble, COBPEMEHHbIE peLleHUA B 00/1acT OTONNEHUA U ropAYero
BOAOCHAbXXeHUA.




) BOSCH

CopepxaHue

dneKTpuueckne HakonutenbHble BogoHarpesatenu EWH 4

[a3oBble NpoTouHble BogoHarpesarenu GWH 12
HacTteHHble razoBbie KoTnbl BW 20
KoHaeHcaunoHHble KoTnbl BWC 36
MpuHagneXXHOCTU ANA HACTEHHbIX KOTNOB 42
lMpuHagneXXHoCTU AnA oTBoAda AbIMOBbLIX rasoB AZ, AZB 45
Boinepbl ropAuein Bogbl KOCBEHHOro Harpesa WST 49
AndaBUTHbIN NepeyeHb NPoAyKLMHU 52

PekoMmeHAOBaHHbIE PO3HHUYHDbIE LieHbl MO COCTOAHUIO
Ha 1 cheBpana 2009 ropga yka3aHbl B €BpPO.
Onnata npou3BoauTca B pyonax no kypcy LUb P®D Ha aeHb onnartbl.



P dneKTpUyecKue HaKonurtenbHble
(=
=) BOSCH BOAOHarpeBaTtenu

e Lib

AnekTpuueckue BogoHarpeBatenu Bosch - ato HenpeB3olaeHHoe kauecTBo U 6ecnepeboiHoe cHabxeHne Bawero goma
ropavyen BoAoW Kpyrnbie CyTKH.

Ha poccuiickoM pbiHKe 3neKTpuueckue Harpesatenu Bosch npeacraBneHbl B Tpex ucnonHeHuax: BASIC, COMFORT, TOP.
Bnaroaaps cBOMM KOMMaKTHbIM pa3mMepam U HeOONbLIOMY Becy, MOHTaXK U YCTaHOBKY BOAOHarpeBaTens MOXET OCyLUeCTBUTb
OAMH CNeLuaniucT 3a caMoe KOpoTKoe BpeMA. OQHUM U3 MHOFMX OCTOMHCTB 3NEeKTPUUECKUX BoaoHarpeBartenei Bosch

ABNAETCA UX PeBepPCUBHOCTb, T.€. OHU MOTyT ObITb YCTaHOBNEHbl KaK B BePTUKANIbHOM, TaK U B TOPU3OHTAaNIbHOM NMONOXXEeHUAX.




3neK'rpm|eCKue HaKoOnuuTenbHbIE
BOAOHarpeBartenu

) BOSCH

EWH 35 B
EWH 50 B
EWH 80 B
EWH 100 B

EWH 50 C
EWH 80 C

EWH50 T
EWH80 T
EWH 100 T




3ne|('rput|ecxue HaKOonuUuTenbHbIE
BOAOHarpeBartenu

(<) BOSCH

‘ Cepusa BASIC EWH 35/ 50/ 80/ 100 B

OnucaHue:

e LunuHopuueckas popma, Matepuan — amanvMpoBaHHas cTanb

e« MowHocTb 1,4 — 2,0 kBT

+ CBeToAnoaHbIM TEpMOMETP

» YcTaHOBKa Xenaemow Temneparypbl BoAbl ¢ MHTepBanom 10°C
* DyHKUMA aBTOMATUUECKOrO BbIKMIOUEHUA MPU OTCYTCTBUU BOAbI
* BcTpoeHHas 3awmrta oT 3aMep3aHuA U neperpesa

e 3alUWTHbIVM KNnanaH oT M3bbITOUHOro AAaBNEHUA BOAbI

e JNeKTpUUecKni Kabenb c BUIKOM B KOMMIEKTe

« Cnocob ycTaHOBKMW rOpU30HTanbHbIM/BepPTUKaNbHbIN

EWH 35 B 7 731407 061 172,25
EWH 50 B 7 731 408 062 206,69
EWH 80 B 7731412013 287,92

EWH 100 B 7731416 105 325,12




3neK'rpm|eCKue HaKoOnuuTenbHbIE

) BOSCH

BoAOHarpesartenuvu
TexHUUeCKHe XapaKTePUCTUKH EWH 35 B EWH 50 B EWH 80 B EWH 100 B
Obbem, n 35,0 50,0 80,0 100,0
MouwHocCTb, KBT 1,4 1,6 2,0 2,0
HomuHanbHoOe naBneHue, bap 8,0 8,0 8,0 8,0
[lMana3oH perynupoBaHuA Temnepatypbl Bogbl, °C 30,0-70,0 30,0-70,0 30,0-70,0 30,0-70,0
Bpemsa Harpesa (15 go 65 °C), u 1427 MWH 1449 mnu 2 4 20 MHUH 2 4y 55 MuH
Knacc 3awutbl IPX4 IPX4 IPX4 IPX4
HanpaxeHue cetu, B 230 230 230 230
Bec 6e3 ynakoBKHM, Kr 18,5 21,5 30,0 3585

Pasmepbl guamMeTp X BbiCcOTa, MM 391x624 452x682 452x948 452x1128




3ne|('rput|ecxue HaKOonuUuTenbHbIE
BOAOHarpeBartenu

(<) BOSCH

Cepna COMFORT EWH 50/80 C

OnucaHue:

e LUunuHopuueckas chopma, Matepuan — amanvMpoBaHHas cTanb

e MowHocTb 1,6 — 2,0 KBT

* LlucbpoBon TepmomeTp

* BcTpoeHHbIN Tanmep

» YcTaHOBKa XenaeMown Temneparypbl BoAbl ¢ MHTepBanom 1°C

e (DyHKUMA aBTOMATUUECKOIO BbIK/TIOUEHUA NMPU OTCYTCTBUU BOAbI
» BcTpoeHHas 3awuTa oT 3aMep3aHuA U neperpesa

e 3alUMTHbIV KNnanaH oT M3bbITOUHOro AAaBNEHUA BOAbI

e JneKTpUUeckni Kabenb c BUIKOM B KOMMEKTe

e Cnocob ycTaHOBKMW rOpU30HTaNbHbIM/BEPTUKaNbHbIN

EWH 50 C 7 731 408 063 218,92
EWH 80 C 7731412 014 310,95




3neKTpuquKue HaKoOnuuTenbHbIE @ BOSCH
N\

BoAOHarpesartenuvu
TexHUUeCKHe XapaKTePUCTUKH EWH50C EWH 80 C
Obbem, n 50,0 80,0
MouwHocCTb, KBT 1,6 2,0
HomuHanbHOe gaBneHue, bap 8,0 8,0
[lMana3oH perynMpoBaHuA TeMnepaTtypbl Boabl, °C 30,0-70,0 30,0-70,0
Bpemsa Harpesa (15 go 65 °C), u 1449 muH 24 20 MUH
Knacc 3awuthbl IPX4 IPX4
HanpsaxeHue cetu, B 230 230
Bec 0e3 ynakoBKHM, Kr 21,5 30,0

Pasmepbl guameTp X BbiCOTa, MM 452x682 452x948




3ne|('rput|ecxue HaKOonuUuTenbHbIE
BOAOHarpeBartenu

(<) BOSCH

Cepusa TOP EWH 50/80/100 T

OnucaHue:

e LunuHopuueckas chopma, Matepuan — amanMpoBaHHas cTanb
e MowHocTb 1,6 — 2,0 KBT
* LlucbpoBon TepmomeTp
» [porpamMmmupyembii Tanmep
e MyHKUMA OeHb/HOUb
« (MyHKUMA aBTOMaTMUecKoW nopctporku Plug and Heat
C yYeToM MUKOBOTO NoTpebneHus BoAabl
» YcTaHOBKa XenaeMow Temneparypbl BoAbl ¢ MHTepBanom 1°C
e (DyHKUMA aBTOMATUUECKOIO BbIK/TIOUEHUA NMPU OTCYTCTBUU BOAbI
BcTpoeHHanA 3auMTa OoT 3aMep3aHu1A 1 neperpesa
3alMTHbIM KnanaH oT M30bITOUHOro AaBNEHWUS BOAbI
e JneKTpuUeckni kabenb c BUIKOM B KOMMEKTe
e Cnocob ycTaHOBKMW rOpU30HTanbHbIM/BEPTUKaNbHbIN

[

EWH50 T 7 731 408 064 357,02
EWH80 T 7731412 015 403,08
EWH 100 T 7 731 416 106 488,13




3neKTpuquKue HaKoOnuuTenbHbIE @ BOSCH
N\

BoAOHarpesartenuvu
TexHUUeCKHe XapaKTePUCTUKH EWHD50T EWHS80T EWH 100 T
Obbem, n 50,0 80,0 100,0
MouwHocCTb, KBT 1,6 2,0 2,0
HomuHanbHoOe aaBneHue, bap 8,0 8,0 8,0
[lMana3oH perynupoBaHuA Temnepatypbl Bogbl, °C 30,0-70,0 30,0-70,0 30,0-70,0
Bpemsa Harpesa (15 go 65 °C), u 1449 MuH 24 20 MHH 2 y 55 MuH
Knacc 3awuthbl IPX4 IPX4 IPX4
HanpsaxeHue cetu, B 230 230 230
Bec 6e3 ynakoBKHM, Kr 21,5 30,0 3585

Pasmepbl gMuamMeTp X BbiCcOTa, MM 452x682 452x948 452x1128




(&) BOSCH Fa3oBble NPOTOUHbIEe BOAOHarpeBaTen#u

Ha ceroaHAwHNI feHb ra3oBble NPOTOUHble BoAoOHarpeBaTenu Bosch aBnAloTcA cambiMy ManorabapuTHbIMU U CaMbIMH
3adcheKTUBHBIMU BogOHarpeBaTenamMu B Mmupe. bnaroaaps cBoeit KOMNAKTHOCTU U U3ALLLHOCTU ra3oBbid BOAOHarpeBartenb
Bosch cTaHOBUTCA HEOTbEMNEMOM YacTbi0 MHTEPbEpPa KYXHHU, NErko pasmellaeTcA B NO4COOHOM NOMELLEeHUH.
BopoHarpeBatenb Bosch 3ameuateneH He TONbKO CBOE€H KOMMNAKTHOCTbIO U AU3aHOM, HO U YHUKaNbHbIMKU
TeXHUUECKUMMU XapaKTepPUCTUKaMH, KOTOpble AapAT KOMMOPT U PaAOCTb C NepBO MUHYTbI PaboTbi!




Fa3oBble NpoTOUHble BOAOHArpeBaTeny &) BOSCH

GWH 10-2 CO P
GWH 13-2 CO P
GWH 15-2 CO P

GWH 10-2 CO B
GWH 13-2 CO B
GWH 15-2 CO B

GWH 10-2 COD H
GWH 13-2 COD H
GWH 15-2 COD H




(.Qp BOSCH Fa30Bble NPOTOUHbIE BOAOHAarpeBaTenu

GWH 10/ 13/15/-2COP

C Nbe3opo3>KUrom

OnucaHue:

* Moaynsauus MOLLHOCTH

» PaspenbHana perynupoBKa Nno MOLHOCTU W MO NPOTOKY BOAbI
» [Noakntouaercs K AbIMOXOAY

* [TOCTOSAIHHO ropALMI 3ananbHUK

« Bkntouaetca npu aaBneHuu soabl 0,1 atm.

Ha3zHaueHue

[MpurotoBneHue ropayen Boabl B ObITOBbIX Lensx

]

]

I 1
1

PasmelleHre B XUbIX MOMELLEHMAX (HanpuMep, Ha KyxHe)

HeorpaHuueHHbIN Nepuoa HenpepbIBHOM paboTbl

TexHHMuecKoe OCHalleHUue

MMbe303M1EKTPUUECKUIN POIXKUT

ABTOMaTMUecKkoe noaaepxaHve TeMneparypbl BoAbl MPpU U3MEHEHUU AABNEHUA BOAbl B BOAOMPOBOAE
TepMO3eKTUPUUECKUI KOHTPOMb NMameHu

MpenoxpaHUTENbHbIM AaTUWK OT neperpesa

[aTunKk KOHTPONA AbIMOBbIX ra3oB

Matepuan ropenku — HepxxaBetoLlas cTanb

MegaHbIM TennoobMeHHUK, CPOK Cny»bbl — 15 net

Mopenb BogoHarpeBaTens Kop, mopenum LleHa, eBpo c HOC
GWH 10-2 CO P 7 701 331 615 246,64
GWH 13-2 CO P 7702 331 716 277,67

GWH 15-2 CO P 7 703 331 746 322,76




a30Bble NpoTOUHbIE BOAOHarpeBaTenu & BOSCH

GWH10-2COP GWH13-2COP GWH15-2COP

MoLwHoOCTb

HomunHanbHaA TennoBas MOLWMHOCTb, KBT 17,4 22,6 26,2
HomMuHanbHas TennoBasa Harpyska, KBt 20,0 26,0 29,6
Nas

LonycTMmMoe naBneHue npupoaHoro rasa, mbap 7-30 7-30 7-30
LonycTuMoe AaBneHne CXXUXKEHHOTo rasa 30,0 30,0 30,0
(byTaH/nponax), mbap

Pacxopn I'IpVIpO3,D,HOFO rasa npu MakcMmarnbHOM 21 28 3.2
MOLLHOCTH, M3/yac

Pacxop CXKMXEHHOro rasa npyv MakCMManbHowm 15 21 2.4
MOLLHOCTH, Kr/uac

MoakntoueHue rasa, R” % Ya Ya

MpuroToBneHue ropauen Boabl

Temneparypa, °C 35,0-60,0 35,0-60,0 35,0-60,0
MpoTok ropauen sogbl npu AT 50°C, n/MUH 2,0-5,0 2,0-7,0 2,0-8,0
MpoTok ropauen Bogbl npu AT 25°C, n/MUH 4,0-10,0 4,0-13,0 4,0-15,0
MakcumanbHoe faBneHue Boabl, bap 12,0 12,0 12,0
MopkntoueHne BogonpoBoaa, R” Y Y Y

ObiMoBbI€e rasbl

Temneparypa npu MaKkc. MOLWHOCTH, °C 160,0 170,0 180,0

MaccoBblii NOTOK AbBIMOBBbIX rasos 13,0 17,0 22.0

NnpU MakCUManbHON MOLLHOCTH

[OunameTtp AbIMOBOM TPyObl, MM 112,5 1825 132,5

Pasmepbl

BxLLIXT, mm 580x310x220 655x350%x220 655x425x220

Bec (6e3 ynakoBKH), Kr 11,0 13,0 16,0

Mopenb BogoHarpeBaTens Kop koMmnneKkra nepeHacTponKHu LleHa, eBpo c HOC
Ha C)XMUXKEeHHbIHW ras 23 —~ 31

GWH 10-2 CO P 8 719 002 032 19,47

GWH 13-2 CO P 8 719 002 502 19,47

GWH 15-2 CO P 8719 002 182 35,40

Mopenb BoaoHarpeBartens KomMnneKkT nepeHacTponku LleHa, eBpo c HOC

13 m6ap ~ 20 mb6ap
(npupoaHbI# ras)

GWH 10-2 CO P 8 719 002 033 11,09
GWH 13-2CO P 8 719 002 362 11,09
GWH 15-2 CO P 8 791 002 363 11,09

1

5



(pp BOSCH Fa30Bble NPOTOUHbIE BOAOHAarpeBaTenu

GWH 10/13/15/-2COB

C aBTOMaTMUECKUM PO3XKHUIOM OT 6a'rapee|<

OnucaHue:

* He MMeeT NOCTOAHHO ropALLero 3ananbHWKa, BKNOUaeTcs aBToMaTMUecKu oT batapeek
* Moaynauma MOLLHOCTH

* PasgenbHas perynMpoBKa Mo MOLHOCTM M MPOTOKY BOAbI

e [logkntoyaeTtca K AbIMOXOAY

« Bkntouaetca npu aaBnenuu soabl 0,1 — 0,2 atm.

Ha3HaueHue

[MpurotoBneHue ropayen Boabl B ObITOBbIX Lensx

PasmelleHre B XU/bIX MOMELLEHMAX (HanpuMep, Ha KyxHe)

HeorpaHuueHHbIN Nepuop HenpepbIBHOM paboThbl

TexHHMueckKoe OCHalleHUue

ABTOMATUUECKUIN POIXKUT

ABTOMaTMuUecKkoe noaaepkaHve TeMneparypbl BoAbl MPpU MU3MEHEHUU AAaBNEHUA BOAbl B BOAOMPOBOAE
MOHW3aLMOHHbBIM KOHTPO/b MNaMeHu

MpenoxpaHUTENbHbIM AaTUUK OT neperpesa

[aTunK KOHTPONA AbIMOBbIX ra3oB

Matepuan ropenku — HepxxaBetoLlas cTanb

MegaHbIM TennoobMeHHUK, CPOoK Cny»bbl — 15 net

Mopenb BogoHarpeBartens Kop, mopenum LleHa, eBpo c HOC
GWH 10-2 CO B 7 701 331 617 339,15
GWH 13-2 CO B 7 702 331 718 383,08

GWH 15-2 CO B 7 703 331 748 401,66




a30Bble NpoTOUHbIe BOAOHarpeBaTenu & BOSCH

GWH10-2COB GWH13-2COB GWH15-2COB

MoLwHocTb

HoMuHanbHaA TennoBasa MOLLHOCTb, KBT 17,4 22,6 26,2
HomMmunHanbHaA TennoBas Harpyska, KBt 20,0 26,0 29,6
ras

[onyctumoe aaBneHWe NpUpoaHoOro rasa, mbap 7-30 7-30 7-30
[lonycTMMoe faBneHue CXUXKEHHOro rasa 30,0 30,0 30,0
(byTaH/nponaH), mbap

Pacxopn npwpcgnHoro rasa npu MakcMmanbHOM 2.1 2.8 3.2
MOLLIHOCTH, M3/uac

Pacxon CXKMXXeHHOro rasa npyv MakcMMarnbHOM 15 21 24
MOLLHOCTH, Kr/uac

MogkntoueHue rasa, R” Ya % Y

MpurotoBneHue ropsauen Boabl

Temnepartypa, °C 35,0-60,0 35,0-60,0 35,0-60,0
MpoTok ropAauer Bogbl npu AT 50°C, n/MuH 2,0-5,0 2,0-7,0 2,0-8,0
MpoTok ropAayen Bogbl npu AT 25°C, n/MuH 4,0-10,0 4,0-13,0 4,0-15,0
MakcumanbHoe aaBneHue Boabl, bap 12,0 12,0 12,0
MopkntoueHue BogonpoBoda, R” Y Y Y

ObiMmoBble rasbl

Temneparypa npu Makc. MOLHOCTH, °C 160,0 170,0 180,0

MaccoBbli NOTOK AbBIMOBbIX ragos 13,0 17,0 22.0

npyY MakCUManbHOM MOLLHOCTH

[OunameTtp obIMOBOM TPyObl, MM 112,5 1825 132,5

Pasmepbl

BxLLXT, mm 580x310x220 655x350%x220 655x425x220

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr 11,0 13,0 16,0

Mopenb BogoHarpeBaTens Koo koMmnneKkrta nepeHacTpoOMKHU Llena, eBpo c HOC
Ha C)XXW)XEeHHbIH ras 23 ~ 31

GWH 10-2 CO B 8719 002 034 19,47

GWH 13-2 CO B 8 719 002 216 19,47

GWH 15-2 CO B 8719 002 181 21,24

Mopenb BogoHarpeBartens KomMnneKkT nepeHacTponkKu LleHa, eBpo c HOC

13 mb6ap ~ 20 mbap
(npupoaHbI# ras)

GWH 10-2 CO B 8 719 002 033 11,09
GWH 13-2 CO B 8 719 002 362 11,09
GWH 15-2 CO B 8 791 002 363 11,09

1

7



(pp BOSCH Fa30Bble NPOTOUHbIE BOAOHAarpeBaTenu

GWH 10/13/15/-2CODH

C aBTOMaTMUECKUM PO3XKUIOM OT rMAPOAUHAMUUECKOro reHeparTopa

OnucaHue:

» P0O3XUr OT BCTPOEHHOrO rMapoAuMHaMuuecKkoro reHeparopa (texHonorua HydroPower)
* MHaouKaumAa Temnepatypbl Bogbl Ha XK-gucnnee

* MopgynAauua MOLHOCTH

» PaspgenbHasA perynMpoBKa Mo MOLHOCTU M MO NPOTOKY BOAbI

» [logkntouaeTtca K gbiIMoxoay

* He nmeeT NOCTOAHHO ropALero 3ananbHWKa

» Bkntouaetca npu gaeneHunu sogbl 0,35 atm.

Ha3HaueHue

[MpurotoBneHue ropayen Boabl B ObITOBbIX Lensx

PasmelleHre B XU/bIX MOMELLEHMAX (HanpuMep, Ha KyxHe)

HeorpaHuueHHbIN Nepuop HenpepbIBHOM paboThbl

TexHHMueckKoe OCHalleHUue

ABTOMaTuuecku poaxur HydroPower

ABTOMaTMuUecKkoe noaaepkaHve TeMneparypbl BoAbl MPpU MU3MEHEHUU AAaBNEHUA BOAbl B BOAOMPOBOAE
MOHN3aLMOHHbIM KOHTPO/b NNaMeHu

MpenoxpaHUTENbHbIM AaTUUK OT neperpesa

[aTunK KOHTPONA AbIMOBbIX ra3oB

Matepuan ropenku — HepxxaBetoLlas cTanb

MegaHbIM TennoobMeHHUK, CPOoK Cny»bbl — 15 net

YKuoKokpucTannuMueckum gucnnemn

Mopenb BogoHarpeBaTens Koa mopenu LleHa, eBpo c HOC
GWH 10-2 COD H 7701331616 356,56

GWH 13-2 COD H 7702331717 401,2

GWH 15-2 COD H 7 703 331 747 412,92

18



a30Bble NpoTOUHbIe BOAOHarpeBaTenu & BOSCH

GWH10-2CODH GWH13-2CODH GWH15-2CODH

MoLwHocTb

HoMuHanbHaA TennoBasa MOLLHOCTb, KBT 17,4 22,6 26,2
HomMmunHanbHaA TennoBas Harpyska, KBt 20,0 26,0 29,6
ras

[onyctumoe aaBneHWe NpUpoaHoOro rasa, mbap 7-30 7-30 7-30
[lonycTMMoe faBneHue CXUXKEHHOro rasa 30,0 30,0 30,0
(byTaH/nponaH), mbap

Pacxopn npwpcgnHoro rasa npu MakcMmanbHOM 2.1 2.8 3.2
MOLLIHOCTH, M3/uac

Pacxon CXKMXXeHHOro rasa npyv MakcMMarnbHOM 15 21 24
MOLLHOCTH, Kr/uac

MogkntoueHue rasa, R” Ya % Y

MpurotoBneHue ropsauen Boabl

Temnepartypa, °C 35,0-60,0 35,0-60,0 35,0-60,0
MpoTok ropAauer Bogbl npu AT 50°C, n/MuH 2,0-5,0 2,0-7,0 2,0-8,0
MpoTok ropAayen Bogbl npu AT 25°C, n/MuH 4,0-10,0 4,0-13,0 4,0-15,0
MakcumanbHoe aaBneHue Boabl, bap 12,0 12,0 12,0
MopkntoueHue BogonpoBoda, R” Y Y Y

ObiMmoBble rasbl

Temneparypa npu Makc. MOLHOCTH, °C 160,0 170,0 180,0
MaccoBbI¥ NoTOK AbIMOBbIX rasos 13,0 17,0 22,0

npU MakCMManbHOW MOLLHOCTH

[OunameTtp obIMOBOM TPyObl, MM 112,5 1825 132,5
Pa3mepbl

BxLLXI, mm 580x310x220 655x350x220 655x425x220
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr 11,5 185 16,5

Mopenb BogoHarpeBaTtens Koo koMmnneKkrta nepeHacTpPpoOMKHU Llena, eBpo c HOC
Ha CXXMW)XeHHbIX ra3 23 — 31

GWH 10-2 COD H 8 719 002 034 19,47

GWH 13-2 COD H 8719 002 216 19,47

GWH 15-2 COD H 8 719 002 181 21,24

Mopenb BogoHarpeBatens KomnnekT nepeHacTpoOMKH Llena, eBpo c HOC

13 m6ap ~ 20 mbap

(npupogHbI# ras)
GWH 10-2 COD H 8 719 002 033 11,09
GWH 13-2 COD H 8 719 002 362 11,09
GWH 15-2 COD H 8 791 002 363 11,09




(<) BOSCH HacTeHHble razoBbie KOTAbl

fiBnaacb nugepom B EBpone B obnactu oTtonutenbHOU U BoAOHarpeBaTeNnbHON TEXHUKHU, KOMNaHUA Bosch
npeanaraeTt WWMPOKHUHA aCCOPTUMEHT HAaCTEHHbIX KOTNOB Pa3iIMuHON MOLLHOCTU. UHHOBaLMOHHbIE pelueHus,
npuMeHAeMble B OTONUTEeNbHON TexHUKe Bosch, cospatoT yloT 1 koMmcopT B foMe, AAPAT PaAOCTb OT NONMb30BaHUA
ropauen BoAoi, obecneunBaloT MaKCUManbHY0 3KOHOMMIO U ABNAIOTCA CaMbIMU HafeXXHbIMU B CBOEM Knacce.
HacTeHHble koTnbl Bosch oTnMualoTca NpocTOTON MOHTaXa, Nerko BMUCbIBAlOTCA B UHTEPbEP KYXHHU.

LLinpokoe pacnpocTpaHeHUe NOony4Yunu KOTNbl C 3aKPbITON KaMepoi CropaHus, KOTOpble MOXXHO yCTaHaBNUBaTb

B JOMe He 3aBUCHMMO OT Hanuuua gbimoxopa. NMpobnema AbiMoyfaneHUA Nerko peluaeTcA NPUMMEHEHUeM
cdMpMeHHOro KomnneKkTa AbIMOXOAOB TUNa AZ, uepe3 KOTOPbI YAANAIOTCA AbIMOBbIE ra3bl U obecneunBaerTca
nopava Bo3ayxa AnA NPoOUEeccoB ropeHus B KoTne.




HacTteHHble rasosbie KOTMNbI & BOSCH

MopenbHbin pag BW
Cepuna BW Classic

C OTKpbITOM KaMepoh CropaHusa 22
ZSA 24 - 2K
ZWA 24 - 2 K

C 3aKpbITOX KaMepoW CropaHuaA 24
ZSA24 -2 A
ZWA 24 - 2 A

fwapaBnuueckue cxembl ¢ npuMmeHeHuem kotna BW Classic 26

Cepua BW Exclusive

C OTKpbITOX KaMepoMu CropaHuA 28
ZSC 24 - 3 MFK
ZWC 24 - 3 MFK
ZWC 28 - 3 MFK

C 3aKpbITOX KaMepou CropaHua 30
ZSC 24 - 3 MFA
ZSC 35 — 3 MFA
ZWC 24 - 3 MFA
ZWC 28 - 3 MFA
ZWC 35 - 3 MFA

fmppaBnuueckue cxembl ¢ npumeHeHuem kotna BW Exclusive

Cxembl AbiMOyAaneHUA U Bo3ayxonoaauu ¢ npumeHeHuem kornoe BW Classic
n BW Exclusive

Cepua BWC KOHAEHCALUOHHDbIH
BWC 42

T'mppaBnuueckue cxembl C NnpuMeHeHMem kotna BWC 42 38

Cxembl gbiMOyAaneHUa U Bo3ayxonoaaum ¢ npuymeHeHsem BWC 42 40
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BOSCH HacTeHHble ra3zoBblie KOTNbI

BW Classic

C OTKpbITOW KaMepou CropaHuna

OnucaHue:

» [a30BbIM HACTEHHbIM KOTEN ANA OTOMNEHUA U ropsAUero BoAoCHabxeHus (Mogenb ZSA npefHa3HaueHa
[ANA oTONNeHUs UNu ana paboTbl ¢ 6oMnepomM ropsuen Boabl)
* Mopgenb ZWA aBnsAeTcA ABYXKOHTYPHOW W CNY>XUT ANA OTONNEHUA U NMPUTOTOBNEHWUA ropAYer BOAbI
» ABTOMaTMuecKas perynupoBKa MOLLHOCTH B PEXUME OTOMNEHUA U MOATOTOBKKU ropsayen BoAbl
» [MopkntoyaeTcs K AbIMOXoay
* MHAMKauMA HencnpaBHOCTEN
* JNEKTPOHHbIN POIXKKT
& = » [lepeHacTpanBaeTCA Ha CXKUXKEHHBIN ra3
il il » [1ByXMO3WLMOHHbIe KOMHaTHble perynaTopbl TR-12 u TRZ 12-2 ynpaBnatoT paboton kotna,
obecrneunBaa KOMMOPT B JoMe

Ha3HaueHue

KoTen npeaHasHaueH Ana OTOMNNeHUA U ropsayero BoAoCHabXeHUA KBApTUP UMK YAaCTHbIX AOMOB niolanbio Ao 240 m?

TexHUYecKkoe OoCHalleHue

3allMTHbIE yCTpoKCTBa:

BcTpoeHHbIM KOHTPOMb TAMW M 3allMTa OT neperpesa
3awmTta oT 3amep3aHua

MOHW3aLMOHHbBIM KOHTPO/Mb NMaMeH!
MpenoxpaHUTeNbHbIM KnanaH oT U30bITOUHOTO AaBNeHUnA
BcTpoeHHbIN TpexcTyneHuaTbli LMPKYNALMOHHbBIM Hacoc
KpaH nognuTKkn cUCTEMbl OTOMNEHUA

PacliunpuTenbHbIM 6ak ¢ BO34yX00TBOAOM

MaHomMeTp faBneHUA B OTONUTENbHOM KOHTYpe

3aumTa oT 3aKNMHWBAHKA

ABTO,D,VIaFHOCTVI Ka
Mopenb koTna Kon momenu Llena, eBpo c HOC
ZSA24 - 2K 7 716 010 218 1033,23

ZWA 24 -2 K 7716 010 216 1033,23




HacTeHHble rasoBbie KOTNbI

& BOSCH

ZWA 24 - 2K

ZSA 24 -2K
HomMmuHanbHaA TennoBas MOLWLHOCTb, KBT
no ropAuen soge 7,8 -24,0
Mo OTOMMEHUIO 7,8 -24,0

7,8 -24,0
7,8-24,0

HomuHanbHaA TennoBaA Harpy3ka, KBt

8,9 - 26,7
8,9 - 26,7

7-30
30,0/37,0
2,8

11

Ya

38 -85
3,0
8,0

no ropAyen soge 8,9 - 26,7
Mo OTOMNMEHUIO 8,9 — 26,7
ras

[onyctimoe aaBneHne NpupogHoro rasa, Mbap 7-30
[onycTumoe AaBneHne CXUXKEHHOro rasa (bytaH/nponax), mbap 30,0/37,0
Pacxon npuvpoaHOro rasa npu MakCMManbHOW MOLLHOCTH, M3/uac 2,8
Pacxof CXKMXEHHOTro rasa npu MakcMManbHOW MOLLHOCTH, Kr/uac 1,1
MopkntoueHue rasa, R” Ya
Temnepartypa (perynupyetca), °C 38 -85
MakcrmanbHoe AonycTMMoe AaBneHune, bap 3,0
Obbem pacwupuTenbHoro baka, n 8,0
MaTpybku nogknoueHua, R” A

MpurotoBneHue ropauen Boabl

Temnepartypa, °C =
MpoTok ropauer Boabl npu AT 50°C, n/MuH =
MpoTok ropauer Boabl Nnpu AT 30°C, n/MuH =
MpoTok ropAuer Bogbl Npu AT 20°C, n/MuH =
MuWHWManbHoe AaBneHue Boabl, 6ap =
MakcrManbHoe aaBneHue Boabl, 6ap =

MogkntoueHne BogonpoBoaa unu bornepa, R” =

ObiMmoBble rasbl

40,0 - 65,0
2,56-6,8
4,0-11,4
4,0-17,1
0,25

10,0

Y

TemnepaTypa npu Makc./MWUH. MOLLHOCTH, °C 122/76

[OrameTp AbIMOBOM TPYyObl, MM 130

122/76
130

AneKTpUuecKkoe NnoaKnueHue

230

750x400x355

Hanps»eHue, B 230

YacrorTa, Iy 50
Pa3smepbl

BxLLIXI, mm 750x400x355
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr 32,0

Mopenb KoTna Koa komnnekra nepeHacTpomKu
Ha C)XW)KEeHHbIHW ras 23 —~ 31

ZSA 24 -2 K, ZWA 24 - 2 K 8716 012 610

&80

LleHa, eBpo c HOC

14,63

2

3
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(pp BOSCH HacTeHHble rasoBbie KOTNbI

BW Classic
C 3aKpbITOW KaMepoOW CropaHunA

OnucaHue:

» [a30BbIM HACTEHHbIN KOTEN ANA OTOMNNEHUA U ropAYero BogocHabxeHus (Mogenb ZSA npefHasHaueHa
ONs OTONNeHUA unu ans paboTtbl ¢ bornepom ropAayer Boabl)
» Mopgenb ¢ 3aKpbITOWM KaMepoW cropaHus, T.e. HE3aBUCUMOCTb pPaboTbl OT BO3AyXa B NMOMELLEHWH
* Mopgenb ZWA ABnAeTcA ABYXKOHTYPHOW W CNY>XWUT ANA OTOMNMEHWA U ANA NPUrOTOBNEHWUA ropAYei BoAbl
» ABTOMaTMuecKas perynupoBKa MOLLHOCTH B PEXXMMeE OTOMNNEHUA U PeXHWME NOATOTOBKU ropAYer Boabl
» BblBOA AbIMOBBIX ra30B M Nofava Bo3ayxa uepes pasgenbHble TpYObl MK cucTeMbl «Tpyba B Tpybe»
* MHAauKauMA HeucnpaBHOCTEN
* JNEKTPOHHbINA POIXKKT
» [lepeHacTpanBaeTCA Ha CXKUXKEHHBIN ra3
o » [1BYXMO3ULMOHHblE KOMHaTHble perynaTtopbl TR-12 n TRZ 12-2 ynpaBnsatoT paboToi KoTtna,
3 N | obecneunBan KOMOPT B JoMe

Ha3HaueHue

KoTen npegHasHaueH Ana OTONNEHUSA U rOPAUYEro BOAOCHAOXKEHMA KBAPTUP WM YaCTHbIX 4OMOB niowaabio Ao 240 m?2

TexHHuecKoe OCHalleHue

3alMTHblE yCTpoicTBa:

BcTpoeHHbIN AaTuMK pasHULbl AaBNEHUH MexXay NOoTOKaMW Nojauv BO3AyxXa U AbIMOBbIX Fa3oB
BCTpOeHHbI KOHTPOMb OT neperpesa

3awmTa oT 3aMep3aHuA

MOHVIBaLWIOHHbIVI KOHTPONb NiaMeHun
MpenoxpaHUTeNbHbIM KnanaH oT U3bbITOUHOro AaBNEHUA
BCTPOEHHbIN TPEXCTyNeHYaTbii LMPKYNALMOHHBIA HAcoC
KpaH noanuTKKU CUCTeMbl OTOMMNEHKA

PaclwmputenbHbli Bak ¢ BO34YyX0OTBOLOM

MaHOMETp AaBNEHUA B OTOMUTENIbHOM KOHTYpe

3aluTa oT 3aKNMHUBaHMA

ABTOAQMArHOCTMKA

Mopgenb koTna Kop mopenum LleHa, eBpo c HOC
ZSA24 -2 A 7716 010 217 1124,21

ZWA 24 -2 A 7716 010 215 1124,21



HacTeHHble rasoBbie KOTNbI

& BOSCH

ZWA24-2A

ZSA24-2 A
HomMmuHanbHaA TennoBas MOLWLHOCTb, KBT
no ropAuen soge 9,3-24,0
Mo OTOMMEHUIO 9,3-24,0

9,3-24,0
9,3-24,0

HomuHanbHaA TennoBaA Harpy3ka, KBt

10,7 - 26,3
10,7 - 26,3

7-30
30,0/37,0
2,72

1,93

Ya

85
3,0
8,0

no ropAyen soge 10,7 - 26,3
Nno OTOMNEHUIO 10,7 - 26,3
ras

[onyctimoe aaBneHne NpupogHoro rasa, Mbap 7-30
[onycTumoe AaBneHne CXUXKEHHOro rasa (bytaH/nponax), mbap 30,0/37,0
Pacxon npuvpoaHOro rasa npu MakCMManbHOW MOLLHOCTH, M3/uac 2,72
Pacxof CXKMXEHHOTro rasa npu MakcMManbHOW MOLLHOCTH, Kr/uac 1,93
MopkntoueHue rasa, R” Ya
Temnepartypa (perynupyetcs), °C 85
MakcrmanbHoe AonycTMMoe AaBneHune, bap 3,0

Obbem pacwupuTenbHoro baka, n 8,0
MaTpybku nogknoueHua, R” A

MpurotoBneHue ropauen Boabl

Ya

Temnepartypa, °C

MpoTok ropauer Boabl npu AT 50°C, n/MuH
MpoTok ropauer Boabl Nnpu AT 30°C, n/MuH
MpoTok ropAuer Bogbl Npu AT 20°C, n/MuH
MuWHWManbHoe AaBneHue Boabl, 6ap
MakcrManbHoe aaBneHue Boabl, 6ap

MopkntoueHne BogonpoBoga unu bownepa, R” 23

ObiMmoBble rasbl

40,0 - 65
2,56-6,8

4,0-11,4
4,0-17,1
0,25

10,0

Y

TemnepaTypa npu Makc./MWUH. MOLLHOCTH, °C 136/92

[OrameTp AbIMOBOM TPYyObl, MM 60/100

136/92
60/100

AneKTpUuuecKkoe NoaKnYeHue:

230
50

750x400x355

Hanps»eHue, B 230

YacrorTa, Iy 50
Pa3smepbl

BxLLIXI, mm 750x400x355
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr 37,9

Mopgenb kKoTna Kop komnneKkTa nepeHacTponKH1

Ha CXXUXXeHHbIH ras 23 — 31

SR

LleHa, eBpo c HOC

ZSA24 -2 A, ZWA 24 -2 A 8716012610

14,63

2

5



(&) BOSCH HacTeHHble rasoBblie KOTNbl

F'mppaBnuueckue cxembl ¢ npumeHeHuem kotna BW Classic

Cuctema otonneHusa 6e3 HarpeBa ropAauei Boabl (O4HOKOHTYPHbIN KOTen).
f'mapaBnuueckana cxema 1: 1 oronuTenbHbIN KOHTYP.

ZSA TR 12 YnpasneHne paboToi KoTna ocyLlecTsaAerca
O C NMOMOLYbIO KOMHATHOro perynsaropa TR 12

HK

e

HP — Hacoc KoHTypa oTtonneHus
- TR 12 - perynatop Temneparypbl
NoMeLLLEHUA OBYXMNO3ULMOHHbIN, 5-30 °C
HK - noTtpebuTens Tenna (Hanpumep, paguarop)
AV - 3anopHas TpybonpoBoaHan apmartypa
ZSA - koten BW Classic

230 V/AC

aX *X\}":
A

Cuctema otonneHusa v HarpeB 'BC B HakonuTtenbHoM DOoinepe.
fmapaBnuueckaa cxema 2: 1 otonuTenbHbIA KOHTYP + 1 KOHTYp HarpeBa
ropsuen sogapbl.

ZSA

HK HP — Hacoc KoHTypa oTonneHus
HK - noTtpebuTens Tenna (Hanpumep, paguatop)
©_ A AV - 3anopHas TpybonpoBoagHana apmatypa
| RV - obpatHbIM knanaH
: SF — patuvk Temnepatypbl B boinepe
I WS - 6ovinep
: KW - nopgaua xonogHomn Boabl
: WW - nopgaua ropauen Boabl AnA nonb3oBartens
|
I
l
]

-l: I I 230 V/AC

ww

ZG - rpynna 6e3onacTtHOCTH
ZSA - koten BW Classic




HacTeHHble ra3oBbie KOTNbI &) BOSCH

f'mppaBnuueckue cxembl ¢ npumeHeHuem kotna BW Classic

CuctemMa OTONNEeHUA C HarpeBoM ropauen Boabl (ABYXKOHTYPHbIW KoTen).
rmpopaBnuueckasa cxema 2: 1 HecMelMBaeMbl OTONMUTENbHbIA KOHTYP
(Hanpumep, paguatop) + 1 KOHTYpP HarpeBa ropauen Boabl.

ZWA TR 12, TRZ 12-2 - perynaTtop
TRZ 12--2 TeMnepaTypbl NOMeLLEHUA
3 TR 12 WW - nopaua ropaueit Boabl
ww ANA nonb3osatena

KW - nogaua xonogHow Boabl B bonnep

HK AV - 3anopHas TpybonpoBoaHan

apmarypa

ZWA - koten BW Classic
HK - noTtpebutenb Tenna
(Hanpumep, paguatop)

AV}{}AV AV, AV R

KW




2
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(pp BOSCH HacTeHHble rasoBbie KOTNbI

BW Exclusive
C OTKpbITOX KaMepou CropaHusa

OnucaHume:

» [a30BbIM HACTEHHbIW KOTEN ANA OTOMMEHUS U ropAYero BOAOCHabXeHUs
» BcecTopoHHASA 3alMTa nocpeactsom 6noka Bosch Heatronic®

* MHOTOMYHKLMOHAMNbHbIM AUCTEN, OTPAXKAIOLLMIA HACTPOMKHU, TEKYLLIEE COCTOAHWE KOTMa U KOAbl OLIMBOK

» BcTpoeHHana MHOrodyHKLMOHaNnbHaaA cucteMa ynpaeneHus Bosch Heatronic®
« [MopkntoyaeTcs K AbIMOXoAY

* ONEKTPOHHbIM PO3XKKUT

» [lepeHacTpanBaeTCA Ha CXKUXKEHHbIN ra3

» KauecTBO NpMUroToBeHUA BOAbl COOTBETCTBYET BbICLLUEMY YPOBHIO KOM(*JOpTa «TpU 3BE€34bl»

= cornacHo eeponencknum Hopmam EN 13203
» BecwymHana pabota
» BO3MOXHOCTb CO34aHMA KAaCKajoB U3 HECKOMNbKMUX KOTNOB

+ BHeluHee ynpaBneHue paboTom KoTia C MOMOLLbIO KOMHATHBIX PErYNIATOPOB M AATUMKOB HAPY>KHOW TEMMepaTypbl

» CoapaHue HedenbHbIX U AHEBHbIX KOMdZ)OpTHbIX nporpamMmm

Ha3HaueHue

KoTen npegHasHaueH Ana OTONNEHUSA U rOPAUYEro BOAOCHAOXKEHMA KBAPTUP WM YaCTHbIX 4OMOB niowaabio Ao 280 m?2

TexHUUecKoe OCHalleHHue

3allnTHblE YCTPOMCTBA:

BCTpOEHHbIM KOHTPOMb TAMM W 3allMTa OT Neperpesa
3awuTa oT 3amep3aHuAa

MOHW3aLMOHHBIM KOHTPO/b NNaMeHu

KOHTpO}'Ib NNOTHOCTHU 3aKPbITUA ra30BOro KnanaHa
MpenoxpaHUTENbHbIM KnanaH oT M30bITOYHOrO AaBNEHHUA
BCTpOEHHbIN TPEXCTYNeHuaTbii LUPKYNALMOHHbBIM HacoC
KpaH noAnuTKKM CUCTEMbI OTOMNEHMA

PaclwmputenbHbliM Hak ¢ BO3QyXOOTBOAOM

MaHOMEeTp AaBNEHUA B OTOMUTENBHOM KOHTYpe
ABTOAMArHOCTUKA

3aluTa oT 3aKNMHUBaHMA

Mopgenb kKoTna Kop mopenum LleHa, eBpo c HOC
ZSC 24 - 3 MFK 7 716 704 326 1124,61
ZWC 24 - 3 MFK 7716 704 321 1124,61
ZWC 28 - 3 MFK 7716 704 323 1222,66




HacteHHble raszoBbie KOTnbl & BOSCH

ZSC24-3MFK ZWC24-3MFK ZWC 28 -3 MFK

HomMmuHanbHaA TennoBas MOLLHOCTb, KBT
no ropAuen soge 6,7 — 22,0 6,7 - 22,0 8,3 -27,0
Mo OTOMMEHUIO 6,7 — 22,0 6,7 — 22,0 8,3 -27,0

HomuHanbHaA TennoBaA Harpy3ka, KBt

no ropAyen soge 7,7-24,5 7,7-24,5 9,4 - 30,0
Nno OTOMNEHUID 7,7 -24,5 7,7-24,5 9,4 - 30,0
ras

[onyctumoe faBneHWe NpUpoaHoro rasa, mbap 7-30 7-30 7-30
[lonycTMMoe faBneHue CXXUXKEHOro rasa 30,0 30,0 30,0
(byTaH/nponaH), mbap

Pacxon npvpoAgHOro rasa npuv Makc. MOLLHOCTH, M3/uac 2.5 2,5 3,1
Pacxoq CXXMXXeHHOro rasa npy Makc. MOLLHOCTH, Kr/uac 2,0 2,0 2,3
MopkntoueHue rasa, R” Ya Ya Ya
Temnepartypa (perynupyetcs), °C 85,0 85,0 85,0
MakcumanbHoe gonyctumoe gaBneHue, bap 3,0 3,0 3,0
Obbem paclumpuTenbHoro baka, n 8,0 8,0 8,0
Matpybku noaknoueHus, R” Ya Ya Ya

MpurotoBneHue ropsauen Boabl

Temnepartypa, °C - 40,0 - 65,0 40,0 - 65,0
MpoTok ropAuewn Boabl npu AT 50°C, n/MuH - 2,5-6,8 2,5-6,8
MpoTok ropAauei sogbl npu AT 30°C, n/MuH - 40-11,4 40-11,4
MpoTok ropAauei soabl npu AT 20°C, n/MuH ° 4,0-17,1 4,0-17,1
MuHUManbHoe AaBnexHue Boabl, bap = 0,25 0,25
MakcumManbHoe AaBneHue Boabl, bap = 10,0 10,0
MopkntoueHne BogonpoBoga unu bonnepa, R” - 73 Yo

ObiMmoBble rasbl
TemnepaTypa npu Makc./MWUH. MOLLIHOCTH, °C 101/73 101/73 101/73

[OunameTtp abIMOBOM TPyObl, MM 130 130 130

3ne|(1'puqec|(oe nogxKnrovyeHue

HanpsaxeHue, B 230 230 230

YacTtora, Ny 50 50 50
Pasmepbl

BxLLXT, mm 825x400x370 825x400x370 825x440x370
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr 36,6 38,8 38,8

Mopenb koTna Kop koMmnneKkTa nepeHacTponKHu LleHa, eBpo ¢ HOC
Ha C)XKW)KeHHbIHK ras 23 —~ 31

ZSC 24 - 3 MFK 8 716 011 944 24,78

ZWC 24 - 3 MFK 8716 011 944 24,78

ZWC 28 - 3 MFK 8716 011 960 21,24

2
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(,gp BOSCH HacTeHHble raszoBble KOTNbl

BW Exclusive

C 3aKpbITOW KaMepoW CropaHunA

OnucaHue:

» [a30BbIM HACTEHHbIW KOTEN ANA OTOMNNEHWUS U TOPAYEro BOAOCHabXeHUA

» BcecTopoHHssa 3awmTta nocpeactsom bnoka Bosch Heatronic®

* MHOroyHKUMOHANbHbIWA AUCMNEN, OTPaXKaKLWMIA HACTPOMKH, TEKYLLLEE COCTOAHUE KOT/Ia U KoAbl OLWMOOK

» BcTpoeHHas MHOrogyHKLMOHanbHas cuctema ynpaBneHus Bosch Heatronic®

» BblBOA AbIMOBbIX Fa30B Uepe3 KoaKCcHanbHble AbIMOXOAbI

* DNEeKTPOHHbIN PO3XKUT

+ [epeHacTpavBaeTCA Ha CXKUXXEHHbIN ra3

» KauecTBo NpUroToBrneHMA BoAbl COOTBETCTBYET BbICLLEMY YPOBHKO KOMOpPTa «TpU 3BE30bI»
cornacHo eBponenckum Hopmam EN 13203

* BO3MOXHOCTb CO3[jaHUA KacKaloB U3 HECKObKUX KOT/IOB

» becwymHan pabota

» BHelHee ynpaBneHre paboToi KOTNa C MOMOLLbK KOMHATHbIX PErynsTopoB
M 0ATUMKOB Hapy>XHOM TeMMepaTypbl.

» Co3paHve HefdenbHbIX U AHEBHbIX KOMMOPTHbBIX MPOrpaMM OTOMNNEHUS

Ha3HaueHue

KoTen npegHasHaueH Ana OTONNEHUA U rOPAUYEro BOAOCHAOXKEHWA KBAPTUP WM YaCTHbIX 4OMOB niowaabio Ao 350 m?2

TexHHuecKoe OCHalleHue

3allnTHblE YCTPOMCTBA:

BCTpoeHHbIM KOHTPO/b pa3Hu1Lbl AaBNEHUIM Nogaun Bo3ayXxa M BblBoAa AbIMOBbIX ra3oB
3awuTa oT 3amep3aHuAa

MOHW3aLMOHHBIM KOHTPO/b NNaMeHu
npeﬂOXpaHMTeﬂbelﬁ KnanaH oT U30bITOUHOTO AaBrneHunAa
BCTpOEHHbIN TPEXCTYNeHUaTbiM LUPKYNALMOHHbIM HacoC
KpaH noanuTKKM CUCTEMbI OTOMNEHMA

PaclwmputenbHbli Hak ¢ BO3QyXOOTBOAOM

MaHOMEeTp AaBNeHUA B OTOMUTENBHOM KOHTYpe
ABTOAMArHOCTUKA

3aluTa oT 3aKNMHUBaHMA

Mopenb koTtna Koa momenu Llena, eBpo c HOC
ZSC 24 - 3 MFA 7 716 704 325 1231,31
ZWC 24 - 3 MFA 7 716 704 320 1231,31
ZWC 28 - 3 MFA 7 716 704 322 1355,30
ZSC 35 - 3 MFA 7 716 704 327 1415,86
ZWC 35 - 3 MFA 7 716 704 324 1415,86

K{0]



HacteHHble raszoBbie KOTnbl & BOSCH

ZSC24-3 2ZSC35-3 ZWC24-3 ZWC28-3 ZWC35-3

MFA MFA MFA MFA MFA
HomuHanbHaA TennoBan MOLLHOCTD, KBT
no ropAyen Boge 7,3 -24,0 12,1 -33,3 7,3 -24,0 11,3 -28,1 12,1 -33,3
no OTOMNNEHUID 7,3 -24,0 12,1 - 33,3 7,3 -24,0 11,3-28,1 12,1 - 33,3

HomuHanbHaA TennoBaA Harpy3ka, KBt

no ropAueit Boge 8,4 — 26,7 13,8 - 36,5 8,4 - 26,7 12,9 - 31,3 13,8 - 36,5
Mo OTOMNEHHIO 8,4 - 26,7 13,8 - 36,5 8,4 — 26,7 12,9 - 31,3 13,8 - 36,5
ras

ﬂgzyr/)cmmoe [aBneHne NpupoaHoro rasa, 7-30 7_30 7-30 7-30 7_30

[lonycTumoe faBneHue CXUXKEeHHOro rasa

(BNt ol AR MEaD 30,0/37,0 30,0/37,0 30,0/37,0 30,0/37,0 30,0/37,0
Pacxopn npupoAHoro rasa npw3 28 4,0 28 3.2 4,0
MaKCHManbHOM MOLLHOCTU, M3/uac

Pacxon CHWKEHHOTO rasa npw 2.0 2.9 2.0 24 2.9
MaKCUManbHOM MOLLHOCTH, Kr/uac

MogkntoueHue rasa, R” Ya Y Ya Ya Ya
OtonneHue

Temnepartypa (perynupyetcs), °C 85,0 85,0 85,0 85,0 85,0
MakcumanbHoe gonyctumoe aaeneHue, bap 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0
Obbem paclunpuTenbHoro baka, n 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0
Matpybku nogkntoueHus, R” Ya % Ya Ya Ya

MpurotoBneHue ropauen Boabl

Temnepartypa, °C - - 40,0 - 65,0 40,0 - 65,0 40,0 - 65,0
MpoTok ropAauein Bogbl npu AT 50°C, n/MUH - = 2,5-6,9 2,5-8,1 2/5=95
MpoTok ropauei Boabl npu AT 30°C, n/MUH - - 40-115 4,0-13,4 4,0-15,9
MpoTok ropsauen Bodbl npu AT 20°C, n/MUH - = 4,0-17,2 4,0 - 20,1 4,0 - 23,9
MwuH. naBneHve Boabl, bap - - 0,2 0,2 0,2

Makc. naBneHue Bogbl, bap = = 10,0 10,0 10,0
MoakntoueHve BogonpoBoda unu bovnepa, R” - - Ya 73 Yo

ObiMmoBble rasbl
Temnepatypa npu Makc./MuH. MowHoctH, °C  150/79 150/84 150/79 150/90 150/84
[OuameTp AbIMOBOM TPyObl, MM 60/100 60/100 60/100 60/100 60/100

dneKTpuuecKoe NoaKnyYeHue

HanpsxeHue, B 230 230 230 230 230

YacroTa, Ny 50 50 50 50 50
Pa3mepbl

BxLLXT, mm 825x400x370 825x480x370 825x400x370 825x440x370 825x480x370
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr 42,9 47,7 42,9 44,5 47,7

Mopenb koTna Kop koMmnneKkTa nepeHacTponKu LleHa, eBpo c HOC
Ha C)XW)KEeHHbIH ras 23 ~ 31

ZSC/ZWC 24 - 3 MFA 8716 011 947 19,47

ZWC 28 - 3 MFA 8716 011 948 21,24

ZSC/ZWC 35 - 3 MFA 8716 011 964 71,98

K
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() BOSCH HacTeHHble razosble KOTAbl

f'mppaBnuueckue cxembl ¢ npumeHeHuem kotna BW Exclusive

CucrtemMa oTONNEHUA C HAarpeBOM ropsaven Boabl B HaKONUTeNnbHOM boinepe.

S YnpaBsneHune otonneHnem yepes
AF 250 norodxbik perynarop FW 200.

[
-
FWW 20 /J_i AF —naTuMK Hapy>KHOM TeMneparypbl

I AV - 3anopHas apmatypa

. HPF KW - N1HMA nogaun XonogHOMN BOAb

FW 200 - norofHblv perynsatop Temneparypbl
HK - notpebutens Tenna

(Hanpumep, paguaTtop)

HP - Hacoc nepBMUYHOro KOHTypa OTOMNNEHUA
ZSC - koten BW Exclusive

SF - natuvk Temneparypbl B boinepe

WS - 6ornep

WW - nopaua ropsauen Bofbl

Ons nonb3oBartens

ww

W3 ’ |

— EW

MpruMep KOHTYpa OTONNEHUA uepe3 «Tennblii Nony».

Z5C

I AF - gaTuvK Hapy>KHOM TeMnepaTtypbl
I AV - 3anopHas apmatypa
| FW 200 - norofHblv perynatop Temneparypbl
RV - obpartHbiii KnanaH
I HK - notpebutenb Tenna
.i.;_,l* = AW | (Hanpumep, paguatop)
= | HP - Hacoc nepBUYHOro KOHTypa OTOMMEeHKUA
; I
I
|
I
i

- —
o

T -

ue | FW 200 8

FRD kD

i Av HW - rugpaBnuuyeckuii otaenuTtenb
i P - Hacoc KoHTypa oTonneHuns
AV 2 T AV '." P TB - TepMoaneKTpuueckoe pene —
| orpaHuuyuTeNnb TeMnepatypbl
[ VF - fjatuuk Temneparypbl B NpAMom TpybonpoBoge
i AV | AN ZSC - koten BW Exclusive
i " WF
[
I

I WAD = TH Bores v sasswinsl 18




HacTeHHble razosbie kotnbl  (-) BOSCH

N'maopaBnuueckue cxembl ¢ npumeHeHuem kotna BW Exclusive

Mpumep ruapaBnUuUeckon CTpenku ¢ 6oMnepom KOCBEHHOIO HarpeBa
M ABYMA KOHTYPaMH OTONMNEHHUA.
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AF - gaTumk Hapy>KHOM TeMnepatypbl IPM 1 - cunoBo# Moaynb ANA OAHOTO OTOMUTENbHOMO KOHTYpa
AV - 3anopHana apmatypa IPM 2 - cunoBor mogynb AnA ABYX OTOMWUTENbHbIX KOHTYPOB
FW 200 - norofHblv perynatop Temneparypbl (Honyckaertcs yctaHoBka 0Byx IPM 1 BmecTo 0dHoro IPM 2)

HK 1, 2 - notpebutensb Tenna (HanpumMep, paguartop)
ZP - LMPKYNALUOHHBIM Hacoc

SF - patuunk Temnepatypbl B bornepe

P - Hacoc

DWM - TpexxonoBoM KnanaH C 3/1eKTPONpUBOAOM
MAG - paclwupuTenbHbii bak

HP - Hacoc KOHTypa oTonneHua

HW - rugpaBnuueckunit otgenuTenb

ZSC - koten BW Exclusive

RV - obpaTHbli KnanaH

WW - nopaua ropsauer Boabl notTpebutento

KW - nvHMA nogauv xonooHow BoAbl

MF - fatuuk TeMnepatypbl KOHTYpa CMecuTens

TB - orpaHuMunTenb Temnepartypbl

Z - KOHTYp peumpKynsauunu

LP - uMpKynauMOHHbIM Hacoc nogorpesa bovnepa
WS - bovinep

VF - gatuunk Temnepartypbl B npAMom TpybonpoBsoae




HacTteHHble rasoBbie KOTnbl

CxeMbl AbiMOyAaneHUA U Bo3ayxonogauu anAa KOTnoB

BW Classic u BW Exclusive

Knaccmbukau,un CUCTEMbI OTBOAA MPOAYKTOB CropaHHuA.

KoakcmanbHada cuctema PasdenbHas cuctema

— : =
| &

La.
|'
[
-

Caz |

KoakcuanbHasa cuctema.
Cuctema oTBOAa NPOAYKTOB CropaHUA B cooTBeTcTBUMU ¢ C12.

@ lopur3oHTanbHasA NPUHAANEXHOCTb PA3NUUHON ANUHbI 425 — 725 MM
(® KoneHo koakcuanbHoe 90° & 60/100 mMm

BepTukanbHaa cuctema oTBoAa NPOAYKTOB CropaHHUA.

! @ KoakcuanbHana Tpyba AnA BepTUKanbHOro
X BblBOZa C BeTpo3almTon & 60/100 mm, AZ 396

(® YanuHWTenb KoakcHanbHOM Tpybbl
(AZ 390, AZ 391, AZ 392)

® KoneHo 90° (45°) kKoaKkcHanbHoM TPyObI
- =S | - @ 60/100 mm, AZ 393 (AZ 394)

L] 1 ® KomnnekT (BepTvKanbHbIM) ANs oTBoda
KOHAEeHcaTa KoakcuanbHblx Tpyb, L=150 mm,
@ 60/100 mm, AZ 401




HacTeHHble razosbie kotnbl  (-) BOSCH

Cxembl AblIMOyAaneHUA U Bo3ayxonoanavuuv AnAa Kotnos

BW Classic u BW Exclusive

PaspenbHasa cuctema.
Cucrema oTBOAA NPOAYKTOB CropaHUA B cooTBeTCcTBUM ¢ C12.
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@ MepexoaHuK AnA pasaenbHblx TPYO ¢ & 60/100 mm Ha & 80/80 mm (AZ 468)
(@ KoneHo Tpybbl 90° & 80 Mm (AZ 407)

® Tpyba & 80 mm (AZ 409, AZ 410, AZ 411)

(@ KoHeuHbI# yuacTok Tpybbl & 80/80 mm (AZ 413)

Cucrtema oTBOAA NPOAYKTOB CrOPaHUA B COOTBETCTBUMU C C42,
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@ MepexoaHUK ANA pasaenbHbix TPyd ¢ & 60/100 mm Ha & 80/80 mm (AZ 468)
@ KoneHo Tpybbl 90° & 80 mm (AZ 407)
® Tpyba @ 80 mm (AZ 409, AZ 410, AZ 411 — B 3aBUCHMOCTH OT [ANUHbI)

AccopTumeHT abiMmoxonoB AZ npeacTtaBneH Ha cTpaHuuyax 46-47



BOSCH KoHaeHcauMuoOHHbIe KOTNbI

BWC 42

KoHaeHCcauMOHHbIN ra3oBblii KOTEN C 3aKPbITOW KAMEpPOW CropaHunA

- —

OnucaHue:

* Hwuskoe notpebneHne aneKTPosHepPruun 3a cueT aHeprocbeperatoLlero pexxuma paboTol
OTOMWUTENBHOIO Hacoca

« becwymHana pabota. OAWH U3 CaMblX TUXMX KOT/IOB B CBOEM Knacce

» Cnaboe Bo3aeiCTBME Ha OKPYXaloLLyIO Cpedy 3a cueT Hu3Kux Bbibpocos NO, u CO,

* 3a cueT pexunma KoHeHcaunu gocTuraetcsa bonbluas MoLWHOCTb (8o 42 KBT)
n Bbicokuni KN (oo 103%) npy KomnakTHbIX padmepax (440x850x350 mMm)

T mw * BbICTPbIM M NPOCTON MOHTaX B COBOKYMHOCTH C KOMMNAKTHOCTbIO JaeT BO3MOXXHOCTb
= 3aMeHbl CTapbiX KOTOB Ha HoBbI BWC 42
T * BO3MOXHOCTb NPAMOro NMOAKMIOUEHUA K CUCTEME TeN/bIX NONOB

O LUMpOKVIl;I ACCOPTUMEHT ﬂpl/lHa,D,ﬂe)KHOCTel;I, B TOM uMcne norogqo3aBUCHUMbIX
M KOMHATHbIX PErynaTopoB, NO3BONAET AOCTUUYb MHOWBWUAYANTbHO KOMCbOpTHbIX ycnoswﬁ
ONA Ka)XO0ro XXMnoro npoeKkTa

Ha3HaueHue

KoTen npegHasHaueH ana OTOMNeHUa U ropAayero BoAocHabxeHuMaA (Npu noakntoueHnun bonnepa) Keaptmp
WMW YacTHbIX AOMOB nnowaabto go 400 m?2

TexHUYecKoe OoCHalleHue

3alluTHble YCTpOoMCTBa:

BCTpoeHHbIl'/'I KOHTPOMNb Pa3HULbl ,D,aBJ'IeHVIﬁ nogayn Bo3ayxa U BblBOAaA AbIMOBbIX ra30B
3almrta oT 3amMep3aHMa 1 3aluuTa OT Nneperpesa

KOHTpOl‘Ib MNOTHOCTU 3aKPbITUA ra30BOro KnanaHa

MOHVIBaLWIOHHbIﬁ KOHTPONb NiaMeHun

ﬂpe,qoxpaHVlTeJ‘lebll?l KnanaH oT U30bITOUHOTO AaBneHunA

KpaH NOAMUTKU CUCTEMbI OTONNEHUA

OTBOA KOHAEHCcaTa

MaHOMeTp AaBieHnA B OTOMUTENTIbHOM KOHTYpe

ABTO,qMaFHOCTVI Ka

TennoobMeHHUK 13 CUNYMHUHa C NOBbIWEHHbIM coaepXaHUeM KpeMHUA

ABTOMaTMUeCKoe perynMpoBaHue cocTaBa Fa3OBO3,EI,yLUHOﬁ CMeCH, B 3aBMCUMOCTHU OT BHELLUHUX d)aKTOpOB

Mopgenb koTna Kop, mopenum LleHa, eBpo c HOC
BWC 42 7 712 231 486 2196,17

36



KonpeHncauuouubie kotnbl () BOSCH

HomMmuHanbHaA TennoBas MOLLHOCTb, KBT

Nno OTOMNEHUIo 12,0 -42,0

HomuHanbHaA TennoBasn Harpys3ka, KBT

no OTOMNEHUIO 12,0 - 40,5
ras

[onyctumoe faBneHWe NpUpoaHoro rasa, mbap 10,0 - 20,0
Pacxof NpUpoaHOro rasa npu MakCMManbHOW MOLLHOCTU, M3/uac 4,1
MogkntoueHue rasa, R” A
OtonneHue

Temnepartypa (perynupyetca), °C 40,0 - 90,0
MakcumanbHoe gonycTMMoe AaBneHue, bap 3,0
Matpybku nogknoueHusa, R” Ya

OdbiMoBble rasbl

TemnepaTypa npu Makc./MUH. MoLL{HOCTH, °C 87/43

[OurameTtp obIMOBOM TPYObl, MM 80/125

3neK'rpm|ecKoe nogKknwyeHue
HanpsaxeHue, B 230
YacTorta, Iy 50

Pa3mepbl
BxLLXT, mm 850x440x350

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr 43,0




() BOSCH HacTeHHble razosble KOTAbl

NMpumepbl ruapaBnuuyeckux cxem ansa korna BWC 42

Cxema c O4HUM OTONUTENbHbIM KOHTYPOM 6e3 cmecutena U 6e3 NnpurotoBneHus
ropauyen Boabl C perynATopom temnepatypbl B nomeweHun FR100.

AV - 3anopHana apmatypa

MAG - pacwupuTenbHbii bak

FR 100 - KOMHaTHbIW perynsatop Temneparypbl
HK - KOHTYyp oTonneHua

HP - Hacoc KoHTypa oTtonneHusa, makc. 200BT

FR 100

BWC 42 91
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Cxema c OAHUM OTONUTENbHbIM KOHTYpPOM 6e3 cMmecuTens, C MPUroTOBNEHUEM
ropsauye Boabl, C Norogo3aBucUMbIM perynatropom FW200.

AF - naTumkK Hapy>HOM TeMneparypbl

] MAG - memMOpaHHbIM pacluMpUTENbHbIM bak

I S 4 FW 200 - noroaHbIM perynatop Temnepartypbl

L 1AF HK - KOHTYp oTonneHus

1 HP - Hacoc KoHTypa otonnenua, makc. 200 Bt
WW - Touku Bogopasbopa

.

MAG WS - Goinep KOCBEHHOro Harpesa
HK SF - gatunk Temnepatypbl B 6olnepe
E Z - KOHTYP PeLunpKynauuu
KW - noasop XxonoaHoW Bofbl
- RV - obpatHbIi kKnanaH

AV - 3anopHana apmatypa
LP - 3arpyouHblit Hacoc boknepa
ZP - UMpPKYNALUMOHHBIA HAacoc

e e o ———— —

— KW

B 0aHHO' cxeme Takxe npuMeHeHa peunpKynaunsa ropsyes Boob.
Takum obpasom rnosib3oBate/lb oayyaeT ropadyo Booy HernocpedcTBeHHO
NPy OTKPLITUM KPaHa.




HacTeHHble rasoBbie KOTNbI

) BOSCH

NMpumepsbl ruapaBnuueckux cxem ansa kortna BWC 42

CxeMa ¢ O4HUM OTONMUTENbHbIM KOHTYPOM CO CMeCUTEeNeM U OAHUM OTONMUTENbHbIM
KOHTYpoM 6e3 cmecUTens, C NpUroToBneHUuem ropsauen Boabl.

L - il e

e =R i
HP

H

AF - faTumK Hapy>XHOM TeMneparypbl
AV - 3anopHas apmarypa

FW 200 - norofHblv perynatop TemMneparypbl
HK - koHTyp otonnexus

WW - Touku Bogopasbopa

ZP - UMpPKYNAUMOHHbBIW Hacoc

SF - patuvk Temneparypbl B bonnepe
LP - 3arpyouHblit Hacoc bownepa,
makc. 250 Bt (ZP + LP = makc. 250 BrT)
ZP - HacoC KOHTypa peuupKynaLmu,
makc. 250 Bt (ZP + LP = makc. 250 BrT)
M - TpexxogoBoW KnanaH

= =N ]
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MAG - paclwupuTenbHbii bak

VF - patuuk Temnepartypbl B npsmMom TpybonpoBoge

HP - Hacoc KoHTypa oTonneHusa(neps. KOHTYp), Makc. 200 BT
HW - rugpaBnvueckui otgenutenb

RV - obpatHbIM knanaH

ZP - UMPKYNALMOHHbBIW HacoC NodorpeBa BoAbl

KW = nuHuA nogauun XonogHou Boabl

WS - 6ornep KOCBEHHOrO Harpesa

TB - TepMO3neKTpMuecKoe pene-orpaHUumnTENb TeMnepaTypbl
Z — KOHTYP peunpKynaLuu

P1 - Hacoc KOHTypa oTonneHusa(BTop. KOHTYp) Makc. 250 BT
P2 - Hacoc KoHTypa oTonneHus(BTop. KOHTYp) Makc. 250 BT

CxeMa ¢ OAHUM OTONUTENbHbIM KOHTYpOM 6e3 cmecutenn
U nogorpesom ropﬂqeﬁ BOAblI C MTOMOLLbIO CONMHEYUHOro Konnekrtopa.

AB - pesepByap

AF - faTumK Hapy>XHOM TeMneparypbl

AGS - HacocHasA cTaHuuA

AV - 3anopHas apmarypa

E - cnus/noanutka

FW 200 - norofHbiv perynatop TemMneparypbl
HK - koHTyp otonnexus

HP - Hacoc KoHTypa oTonneHua(neps. KOHTYpP),

makc. 200 Bt
HW - rugpaBnvueckuit otoenuTenb
KW - nogsopa xonoaHow Boabl

&
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ISM 1 - moaynb ynpaBneHUs CUCTEMOMN CONTHEUHbIX
KONNEKTOPOB

LA - Bo3gyxooTtaenurenb

LP - 3arpyouHblit Hacoc bovnepa, makc. 100 Bt

MAG - meMbpaHHbIM pacluMpuUTenbHbIM bak

P - Hacoc KoHTypa oTonneHuA(BTop. KOHTYp) makc. 200 BT
SAG - MeMOpaHHbIM pacluMpuUTEnbHbIM Bak

SF - patuvk Temneparypbl B bonnepe

TB - TepMoO3aneKTpuueckoe pene-orpaHuumTeNnb TeMmneparypbl
TWM - TepMoCTaTUUECKUI CMECHUTENb

WW - Touku Bogopasbopa




BOSCH HacTeHHble ra3soBbie KOTNbI

CxeMbl AbiMoyAaneHUA U Bo3ayxonogauu

anAa kotna BWC 42

BbiBOoA, AbIMOBbIX rasoB yepe3 HaKNOHHYI Kpbily.

é % ! AZB 605/1

AZB 923 AZB 606/1

AZB 925
L |
+
j 1

AZB601/2 |

AZB 602/2 o | | 280025

AZB 600/3

AZB 603/1
AZB 604/1 ==

|

AZB 605/1
AZB 606/1 —[ :] ¥

BbiBOoA AbIMOBbIX ra30B Uepe3 BePTUKaNbHYIO KpbiLly.

] . L

AZB 601/2
AZB 602/2

L 3KBHUB., MaKC. - MaKCUManbHas
3KBMBaNeHTHas obuwas gnuHa Tpybbl
L - AnnHa BepTUKanbHbix Tpy6

L, — ANvHa ropU3oHTanbHbIX TPYH

I TTLTTIISS

Foproune Heropirouune

CTpoOUTEeNnbHbIE CTpoOUTenbHbIE
MaTepUuanbl MaTepUuanbl

N

X > 1500 mm > 500 mm

BeptukanbHas (L) FopusoHTanbHas (L) SKBUBaNEHTHbIE ANUHbI
L akBuB., Makc. [m] L akBuB., Makc. [m] AOMNONHUTENbHbIX NOBOPOTOBY

90° 15-45°

BWC 42 11 9 2 1

U MoBopoT Ha 90° Ha oToNUTENbHOM NPUBOPE U OMOPHbIM MOBOPOT B LIAXTE YXKE YUTEHbI B MaKCUMarnbHbIX AMMHAX




HacTteHHble rasosbie KOTMNbI &) BOSCH

CxeMbl AbiMoyAaneHUA U Bo3ayxonogauu

anAa kotna BWC 42

BbiBoA, AbIMOBbIX ra3oB uepes waxrty. Tpyobl anamerpom 80 mm.
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L 3KBMB., MaKC. - MaKCMManbHasA 3KBMBaNeHTHan obuwas anuHa Tpyobl
L, - ANWHa BepTUKanbHbIX TPYO

L, - ANWHa rOPU30HTaNbHbIX TPYD

L ,, MaKc. = MaKcUManbHas AnuHa ropu3oHTanbHbIX Tpyo

CeueHue WaxTbl JKBUBaNEeHTHbIE ANUHDI
(anuHa cTopoHbI LONONHUTENbHbIX NOBOPOTOB ¥

Wnu guameTp)

90° 15-45°

BWC 42 BCEe CeyeHuA 12 3 2 1

U MoBopoT Ha 90° Ha oTONWUTENLHOM MPUBOPE U ONOPHLIM MOBOPOT B LUAXTE Y)XKE YUTEHbl B MaKCUManbHbIX ANUHAX

AccopTUMeHT KoaKCUanbHbIX AgbimoxonoB AZB npencraBneH Ha cTpaHuue 48.




anHa,D,ne)KHOCTM AnA HACTeHHbIX KOTNOB

- -

C nomoLLbio HOBOrO NOKONEHUA perynatTopoB Bosch MoXHO co3aaTb cMCTEeMY OTONNEHUA U HarpeBa ropsayein Boabl

nwboit cnoxxHocTu! Mpu HanMuUMKU perynAaTopa Bce ynpaBneHne paboTon cucTteMbl NOMHOCTbIO COCPeAoTauUMBaeTCA Ha HeM.
Koten cTaHOBUTCA 00beKTOM BHUMaHUA NMOMb30BaTeNA TONbKO B MOMEHT OUEPEAHOro TeXHUUECKOro obcnyxMBaHusA.

C nomouwblo perynatopa Bbl 3apaete komcopTHylo ana Bac Temnepartypy B fjoMe, a TaK)Ke SKOHOMUUHbIE PEXUMbI

B 3aBMCUMOCTH OT BPE€MEHM CYTOK U AHA Heaenu. Pexxum «oTnyck» obecneuut 3awuty Bawero aoma B Bawe otcyTcTBHe.
[loM He OCTbIHET U He Pa3MOPO3UTCH, a K MOMEeHTy Balwiero Bo3BpalieHusa BcTpeTut Bac Tennom u yrotom!
SKBUTEpPMHUUECKOE perynupoBaHue obecneuuTt pacxoq rasa B 3aBUCMMOCTH OT Hapy>KHOU TemnepaTtypbl, NpU 3ToM komdopT
B NOMELLLEHUU OCTAHETCA HEU3MEHHbIM.

YnpaBnatb KOMOPTOM B CBOEM ZlOMe Nerko U npuaTHo. UHTepdhelc perynaTopoB NpocCT U NOHATEH.




NMp1MHaaneXXHOCTH ANA HAaCTEHHbIX KOTNOB &) BOSCH

MpuHapgnexxHoctu gna kotnoB BW Classic

Perynatop Temneparypbl NoOMeLeHHA

9 o TR 12 7 719 002 144 31,36
OBYXNO3ULMOHHbINW, AuanasoH 5-30 °C
A [1ByXNO3WLMOHHbIN Perynatop TeMneparypbil
- ! NOMELLEHNA C HEfieNbHbIM NPOrPaMMMUpOBaHHEM, TRZ 12-2 7719 002 104 137.36
3KOHOMMWUHBIN PEXWUM, LMPOBOM AUCTNEN,
nvanasoH 5-30 °C
OrpaHuumnTenb TeMnepaTtypbl Ha nogaye TB 1 7719 002 255 38,24
(Hanpumep, ANs TENNbIX NONOB)
= BopoHka nepenvBa ¢ cMhoHOM No 432 7 719 000 763 12,03
" L] -
F & MepenyckHoOW KnanaH A1 CHUXKeHWA NO 687 7719 001 574 51,02
i YPOBHS LLyMa OT NMOTOKa BoAbl
-
i l lMapaBnMuecku otaenuTens Ao 25 KBT HW 25 7 719 001 677 448,03
-
| Il i &?SN.'FH;%T ?gg npucoeanHeHwus Goinepa No 778/1 7 719 001 939 228,58

MpuHapgnexxHoctu gna kotnoB BW Exclusive u BWC

KoMHaTHbIM perynsaTop Temneparypbl MOMeLLeH!s,

o FR 10 7 719 002 944 86,12
MOZYNMUPYOLLMHN, MOXET yNpaBnAaTb mogynem IPM1

Perynatop Temnepartypbl B NOMELLEHUMU.

PaspaboTtaH cneunanbHO Ans ABYXKOHTYPHOro KoTna.
OKOHOMMUUHaA nporpamma NBC, HeaenbHoOe W AHEBHOE
nporpaMmmupoBaHue. Ynpaenaet mogynamu IPM 1, ISM 1

FR 100 7719 002 971 239,92

=i MorogHbIM perynsatop Temneparypbl.

I HepenbHoe nporpammupoBaHue. YnpaBneHue FW 200 7719 002 974 261,45
[0 4-X OTOMUTENbHbIX KOHTYPOB (MpW Mcnonb3oBaHuu FB).
1

lMporpammupoBaHue pexumon BC

[OncTaHUMOHHOE ynpaBneHue anAa perynatopos FW.

z C FB 100 7 719 002 975 215,31
LincdbpoBor aucnnen. HemenbHoe NporpaMMUpoBaHue

LincdpoBble uachl DT 20 7 719 002 984 132,26




anHa,D,ne)KHOCTM AnA HACTeHHbIX KOTNOB

(<) BOSCH

MpuHapgnexHocTu ana kotnoe BW Exclusive u BWC

YeTblpexxogoBok cmecutens VWM VWM 25-1 7 719 002 713 92,28
DWM 20-1 7 719 002 708 81,42
TpexxogoBor cmecutens DWM DWM 25-1 7 719 002 709 88,21
DWM 32-1 7 719 002 710 94,99
. UPS 25-40 7 719 001 197 120,32
LIMpKynALMOHHBIM Hacoc 230 V/50 Hz UPS 25-60 7719 001 198 14526
Peunpkynsauus ropauer soabl ana BW Exclusive 1173 7 719 003 053 38,66
Mogaynb ynpaBneHus Hacocom nMbo cmecutenem IPM 1 7 719 002 986 215,31
Mopynb ana ynpaBneHuna NBC oT conMHeUYHOro Konmnexkropa. ISM 1 7719 002 988 215,31
lMpeaHasHaueH ana pabotbl ¢ perynatopamu FR n FW
Mopaynb ana ynpaBnexHua NBC 1 otonneHuem
OT CONMHEUHOTrO KOMneKTopa. ISM 2 7 719 002 989 246,07
MpenHasHaueH ana paboTbl ¢ perynAatopamu FR u FW
OrpaHuuuTenb TEMNepaTypbl Ha Nnogaue B 1 7719 002 255 38,24
(Hanpumep, Ans TennbIX NONoOB)
lMepenycKHOM KNnanaH ANA CHUXXEHWA YPOBHA LUyMa NO 687 7719 001 574 51,02
OT NPOTOKa BOAbI
MapaBnuueckun otaenutenb go 25 kBT HW 25 7719 001 677 448,03
TmaopaBnuueckum otgenutens go 50 kBT HW 50 7 719 001 780 346,43
Mapaenuueckun otaenutens o 90 kBT HW 90 7 719 002 304 364,88
BopoHka nepenuvBa ¢ CUpoHOM No 432 7 719 000 763 12,03
Mopaynb ynpaBneHuUsa KackagoM KOTNOB ICM 7 719 002 947 458,99
MoHTaXkHas npucoeauHUTENbHAsA NaHenb NO 759 7719 001 771 48,25

(ana kotna BWC)




NMpuHapneXXHoOCTU AnA oTBoAa

AbiIMOBbIX razos AZ u AZB

pe — - N ) :‘-.H.J"I-Fn.- L
\ i > ' '

) BOSCH

wl

P ]

Mpu NpoeKTMPOBaHUKU CUCTEMbI OTONNEHUA ANnA Bawero gomMa oAuH U3 KNOUYEBbIX BONPOCOB — KaK NPaBU/IbHO
obecneunTb AbIMOoyaaneHue U Bo3ayxonogauy. B cnyuae, ecnu B Bawem gome HeT gbiMoxoaa nubo Bbl He XxenaeTte
yCTaHaBnuMBaTb KOTeNn B TOM MecTe, rAe pacnono)eH AbIMOXO0A, MOXXHO BOCNONb30BaTbCA cCneuuanbHoW cuctemoit Bosch,
obecneunBaloLieil NPUHYAUTENbHOE AbIMOYyAaneHue U Bo3ayxonogauy. 3neMeHTbl CUCTEMbI, TOA0OHO KOHCTPYKTOPY,
MMeloT 6e3rpaHMuHOe KONMUUECTBO peLleHn U B COCTOAHUM obecneunTb AbiMOyAaneHue U Bo3ayxonopauy

B no6om NOMEeLUeHUU.




P NMpuHapneXXHoOCTU AnA oTBoAa
&) BOSCH AbIMOBbIX razos AZ

KoakcuanbHble (Tpyba B Tpy6e) abimoxoapl

KoakcuanbHas Tpyba perynupyemon AnuHbl
[ONA TOPU30HTANbHOrO BbIBOAA C BETPO3aLLUTON, KoneHo 90°, AZ 388 7 716 050 063 80,06
L=425+775 mm (Teneckonuueckun), @60/100 mm

(@ s

) i 3 KoakcuanbHasa Tpyba AnA ropMsoHTanbHOro BbiBoAa

@“g &( C BeTpo3alyuTon, koneHo 90°, L=770 mm, @60/100 Mm AL Sk 0l e e

o @
YANUHWTENDb KOAKCHanbHOM TpyObl L=350 MM AZ 390 7 716 050 065 24,10
YOonuHUTeNb KoakcuanbHOM Tpybbl L=750 Mm AZ 391 7 716 050 066 30,76
YonuHuTenb KoakcuanbHoW Tpybbl L=1500 mm AZ 392 7 716 050 067 64,39
KoneHo 90° koakcuanbHomn Tpybbl, @60/100 MM AZ 393 7 716 050 068 24,02
KoneHo 45° koakcuanbHom Tpybbl, @60/100 Mm AZ 394 7 716 050 069 52,59
KoakcuanbHana Tpyba L=365 MM, ¢ agantepom no BepTuKanu
100 mm, @60/100 MM (KoneHo 90° He BXOAMT B KOMIMEKT) RS (71610501070 64,68
KoakcuanbHana Tpyba AnAa BepTMKanbHOro BbiBOAA AZ 396 7716 050 071 12157

c BeTpo3auuton L=1465 mm, @60/100 Mmm

MepexoaHWK onsA NoaKNtoUeHun
(BxoauT B KOMMnektT AZ 389 n AZ 388) AZ 397 7 716 050 072 40,03
L=100 mm, @60/100 Mm

BepTuKanbHbIM BbIBOA KOAKCHUanbHOW TpyObl

AZ 398 7 716 050 073 37,17

yepes MNMNOCKYH KpbiLly
KomnnekT (BepTWKanbHbIM) ANA 0TBOAA KOHAEeHcaTa
KoakcHuanbHbIX Tpyb, L=150 mm, @60/100 mm b 0L [ LA 0E0 T raEs
KomnnekT (ropM3oHTanbHbIM) ANA OTBOAA KOHAEHcaTa
KoakcuanbHblx Tpy6, L=150 MM, @60/100 MM gop e i AT SR
KoakcuanbHas Tpyba ¢ NtoKoM peBU3UH,
L=330 mm, @60/100 MM AZ 476 7 716 050 145 93,54
KoneHo 90° koakcHanbHOM TpyObl C peBU3UOHHbBIM A7 477 7716 050 150 100,72
orBepcTvem, @60/100 Mm
YHWBEpPCanbHbIM BEPTUKANbHbIN BbIBOA A7B 923 7719 002 855 40,66
yepes HaKMOHHYIO KpblLLy, KpacHbIM
YHVBEpCanbHbIM BEPTUKaNbHbIN BbIBOA A7B 925 7719 002 857 40,66
yepes HaKMOHHYIO KpblLLy, YEPHbIN

KoakcuanbHasA Tpyba ansa BepTUKanbHOro BbiBoAa A7 404 7716 050 080 167,71

¢ BeTpo3awuton L=1350 mm, @80/110 mm




NMpuHapneXXHoOoCTU AnA oTBoOAA

AbIMOBbIX ra3zos AZ & BOSCH

BepTrKanbHbIV BbIBOA, KOAKCUANbHOM TPYObI

AZ 398 7 716 050 073 37,17
yepes NNOCKYH KpPbILy

MepexogHWK ans pasgaenbHbix TPy6 ¢ @60/100 mm AZ 468 7716 050 079 65,32
Ha @80/80 mm
Mepexog ot pa3ueanb|x“pr6 @#80/80 k KoakcuanbHbIM AZ 405 7716 050 081 109,98
Tpybam (ropusoHTanbHbIM BbiBog) P80/125
Mepexop ot paaueanble Tpyb @80/80 K KOAKCUaNbHbIM AZ 406 7716 050 082 23,81
Tpybam (BepTuKanbHbIM BbiBoa) @80/125
KoneHo 90°, @80 mm AZ 407 7 716 050 083 12,98
KoneHo 45°, @80 mm AZ 408 7 716 050 084 12,39
YanvHeHue Tpyo @80 MM, onAa Bosagyxa AZ 409 7 716 050 085 16,56
WK AbIMOBBbIX ra3oB L=500 mm
YonuHenune Tpyb @80 MM, ANA BO3ayxa AZ 410 7 716 050 086 23,64
WK AbIMOBbIX ra3oB L=1000 mm
YonuHerue Tpyd @80 MM, AnA Bo3ayxa AZ 411 7 716 050 087 40,92
WNU AbIMOBbIX ra3zoB L=2000 mm
KomnnekT oTBofla koHAeHcata anAa Tpyo @80 Mm AZ 412 7 716 050 088 49,72

KoHeuHbI yuacTok Tpybbl @80 MM AZ 413 7 716 050 089 57,60




(<) BOSCH

NMpuHapneXXHoOCTU AnA oTBoAa
AbIMOBbIX razos AZB

KoakcuanbHble (Tpyba B Tpy6e) abimoxoapl

—
—

AanTtep NoAKntouYeHus K abimoxoay @80/125
nna kotna BWC 42

lopu3oHTanbHaA KoakcHManbHas Tpyba ¢ 3aluTon oT BeTpa
U PEBU3UOHHBIM UTUHIOM, @80/125 MM

BepTtukanbHaa KoakcuanbHasa Tpyba C 3aluMTon oT BeTpa,
@80/125 MM, uepHOro LBeTa

3BEHO KOAKCUaNbHOW TPYObl C PEBU3UOHHBIM MTKOKOM,
@80/125 mm

BepTukanbHas KoakcuanbHadA Tpyba ¢ BETPO3aLLUTOM,
@80/125 MM, KpacHOro LBeTa

YanuHUTENb KOakcHManbHou Tpybbl L=500 mm, @80/125 Mm
YanuHUTENb KoakcHManbHou Tpybbl L=1000 mm, @80/125 mMm
YOnuHUTENb KOakcHManbHou Tpybbl L=2000 mm, @80/125 Mm

KoneHo 90° koakcuanbHoM Tpybbl, @80/125 mm

KoneHo 45° koakcuanbHou Tpybbl, @80/125 mm

KoneHo 30° koakcuanbHow Tpybbl, @80/125 mm

DUTUHT KOaKCUanbHOM TPYObl C PEBU3UOHHbBIM JTFOKOM,
@80/125 mm

KoMnnekT AnA NogKNIUYEHUA K LUaXTHOMY AbIMOXO4Y

KomnnekT ans pasmelleHua Tpybbl Ha dhacage 3gaHuA

yHMBepcaﬂbelﬁ BepTMKaﬂbelﬁ BblBO/, Uepe3 HaKNOHHYIO

KpbILLY, KpacHbIM

YHUBepCanbHbI BepPTUKaNbHbINM BbIBOA Uepe3 HaKMOHHYH
KpbILy, UEPHbIX

MepexoaHWK ¢ auametpa 80/125 mMm
Ha anameTp Tpyb 60/100 mm

YanuHutenb Tpybbl @80, L=500 mm
Yonuuutenb Tpyobl @80, L=2000 mm

KoneHo 45° Tpy6bl, @80

KoneHo 90° Tpy6bl, @80

AZB 931

AZB 600/3

AZB 601/2

AZB 603/1

AZB 602/2

AZB 604/1
AZB 605/1
AZB 606/1

AZB 607/1

AZB 608/1

AZB 832/1

AZB 609/1

AZB 616/1

AZB 617/2

AZB 923

AZB 925

AZB 920

AZB 610
AZB 612

AZB 620

AZB 619

7716 780 184

7 719 002 759

7719002 761

7719 002 760

7719 002 762

7719 002 763
7719 002 764
7719 002 765

7 719 002 766

7719 002 767

7719 002 768

7719 002 769

7719002 770

7719002771

7 719 002 855

7719 002 857

7 719 002 850

7719 001 525
7 719 001 527

7 719 001 535

7 719 001 534

28,11

217,10

95,02

60,72

94,69

37,59
52,88
107,71

41,09

76,61

72,69

103,54

150,23

384,99

40,66

40,66

71,34

10,79
26,63

8,05

8,55




BowWnepbl ropAuyen Boabl
KOCBEeHHoOro Harpesa WST

) BOSCH

B »xunom nomeleHum y Bac gocrtatouHo mecra, U Bbl xoTuTe o6ecneunTb abConOTHLIN U MaKCUMaNbHbIN KOMMOPT
no ropaveu Boge? Torga Bam cnepgyet ckomnoHoBaTbh Bawl oTonuTenbHbl KOTen ¢ 60MnepoM KOCBEHHOro HarpeBsa.
MoTepu Tenna y Hawux 6oitnepoB ropauein Boabl bnarogapA BbICOKOKaUeCTBEHHOW U30NALUM MUHUMATbHbI,

1 kK Bawum ycnyram 6oinepbl kBagpaTtHoro npocduna cepum WST. EMKocTb filonKHa ObiTb BbiIOpaHa B 3aBUCUMOCTH
OT KONUUECTBa UNEeHOB CeMbM U Bawmx nHAUBUAYanbHbIX noTpebHocTen B komdopTe.




Bounepbl ropAyen Boabl
KOCBEHHOIroO Harpesa

&) BOSCH

WST

Boitnep ropavei BoAbl KOCBEHHOro HarpeBsa

R L
OnucaHue:

* M3rotoBneHbl U3 cTanu, NOKPbITOM FOMOTreHHOW 3Manbio
» bovinep npsMoyronbHon hopMbl
- BepxHee nogKntoueHre rpetoLiero KOHTypa M KOHTypa ropAayero BOAOCHabXeHUs

Ha3HaueHue

MpenHasHaueH ans paboTbl ¢ HACTEHHbIMW OLHOKOHTYPHbBIMWU KOTNaMu cepun BW gna npurotoBneHus ropauen Boabl B ObITOBbIX Lenax
npu 60NbLIOM U CPEAHEM pacxofe ropsuei BoAbl ANA XKUMbIX JOMOB

‘

TexHUYecKoe OoCHalleHue

Fperou_mﬁ 3NEeMEeHT — 3MeEBUK U3 Hep)KaBePOLLl,el‘;I CTanu

MarHueBbIM aHoA ANA 3aLWMTbl OT KOPPO3UKU
TennonsonAauMA M3 NPOYHOro NeHonnacTa
TepmomeTp

MogKntoueHne NUHUK peLnpKynAaLnm

[aturk Temnepatypbl Boabl B bornepe

Mopenb 6oinepa Kopg mopenum LleHa, eBpo c HOC
WST 120 RO 7 719 003 444 721,76
WST 160 RO 7 719 003 445 820,05




Bounepbl ropAauyen BoAbl .
(=
KOCBEHHOro HarpeBa & BOSCH

WST 120 RO WST 160 RO

[onesHbi 0bbem, n 118,0 152,0
MakcrmanbHaA TennonpPon3BOAUTENBHOCTb NOBEPXHOCTU Harpesa, KBT 25,1 25,1
MakcumanbHas MpoOU3BOAUTENBHOCTb B MPOTOUHOM pexume, n/uac 590,0 590,0
[Mpon3BoaUTENBHOCTL NPU TEMMNepaType 240,0 240,0
nogatowen nuHmum 85°C, n/uac

MuHMManbHoOe BpemA Harpesa Ao 60°C, MUH 20,0 25,0
MakcumanbHoOe AaBneHue rpetoLlen Boabl, bap 10,0 10,0
MaTpyOKkK noaknoueHusa nogaroLlen U obpatHon nuHum, R” Ya Y

Bec 6e3 ynakoBKHM, Kr 50,0 60,0
Pasmepbl, MM 928/500/585 928/600/585

MpuHapgnexxHocTu K boitnepam WST

swpy s

-r i i KomnneKkT nogKntoueHnsa K HaCTEHHOMY KOTy No 778/1 7 719 001 939 228,58




BOSCH AncaBUTHbIN NepeyeHb NPOAYKLUHU

LleHa
Tun mogenum Kon mogenu CTpaHuua B eBpoO ET-IPECB eBpo
6e3s HOC

AZ 388 7 716 050 063 46 67,85 80,06
AZ 389 7 716 050 064 46 55,53 65,53
AZ 390 7 716 050 065 34, 46 20,43 24,10
AZ 391 7 716 050 066 34, 46 26,07 30,76
AZ 392 7 716 050 067 34, 46 54,57 64,39
AZ 393 7 716 050 068 34, 46 20,36 24,02
AZ 394 7 716 050 069 46 44,57 52,59
AZ 395 7 716 050 070 46 54,82 64,68
AZ 396 7 716 050 071 34, 46 103,03 121,57
AZ 397 7 716 050 072 46 33,93 40,03
AZ 398 7 716 050 073 46, 47 31,50 37,17
AZ 401 7 716 050 076 34, 46 64,27 75,84
AZ 402 7 716 050 077 46 74,47 87,87
AZ 404 7 716 050 080 46 142,13 167,71
AZ 405 7 716 050 081 47 93,21 109,98
AZ 406 7 716 050 082 47 20,18 23,81
AZ 407 7 716 050 083 35, 47 11,00 12,98
AZ 408 7 716 050 084 47 10,50 12,39
AZ 409 7 716 050 085 35, 47 14,03 16,56
AZ 410 7 716 050 086 35, 47 20,03 23,64
AZ 411 7 716 050 087 35, 47 34,68 40,92
AZ 412 7 716 050 088 47 42,14 49,72
AZ 413 7 716 050 089 35, 47 48,82 57,60
AZ 468 7 716 050 079 35, 47 55,35 65,32
AZ 476 7 716 050 145 47 79,27 93,54
AZ 477 7 716 050 150 47 85,36 100,72
AZB 600/3 7 719 002 759 40, 48 183,98 217,10
AZB 601/2 7 719 002 761 40, 48 80,53 95,02
AZB 602/2 7 719 002 762 40, 48 80,24 94,69
AZB 603/1 7 719 002 760 40, 48 51,46 60,72
AZB 604/1 7 719 002 763 40, 41, 48 31,85 37,59

AZB 605/1 7 719 002 764 40, 41, 48 44,82 52,88




And)aBUTHbIN NepeueHb NPOAYKLUHU @ BOSCH

Llena
Tun mogenum Kog mogenu CrtpaHuua B €BpO E?-IFECB eBpo

6e3 HOC
AZB 606/1 7 719 002 765 40, 48 91,28 107,71
AZB 607/1 7 719 002 766 48 34,82 41,09
AZB 608/1 7 719 002 767 48 64,92 76,61
AZB 609/1 7 719 002 769 48 87,74 103,54
AZB 610 7 719 001 525 41, 48 9,14 10,79
AZB 612 7 719 001 527 41, 48 22,57 26,63
AZB 616/1 7 719 002 770 41, 48 127,31 150,23
AZB 617/2 7 719 002 771 48 326,26 384,99
AZB 619 7 719 001 534 48 7,25 8,55
AZB 620 7 719 001 535 48 6,82 8,05
AZB 832/1 7 719 002 768 48 61,60 72,69
AZB 920 7 719 002 850 48 60,46 71,34
AZB 923 7 719 002 855 40, 46 34,46 40,66
AZB 925 7 719 002 857 40, 46 34,46 40,66
AZB 931 7 716 780 184 48 23,82 28,11
BWC 42 7 712 231 486 36, 37 1861,16 2196,17
DT 20 7 719 002 984 43 112,09 132,26
DWM 20-1 7 719 002 708 44 69,00 81,42
DWM 25-1 7 719 002 709 44 74,75 88,21
DWM 32-1 7 719 002 710 44 80,50 94,99
EWH 35 B 7 731 407 061 6,7 145,97 172,25
EWH 50 B 7 731 408 062 6,7 175,16 206,69
EWH 80 B 7731 412 013 6,7 244,00 287,92
EWH 100 B 7 731 416 105 6,7 275,53 325,12
EWH 50 C 7 731 408 063 8,9 185,52 218,92
EWH 80 C 7731 412 014 8,9 263,52 310,95
EWH50 T 7 731 408 064 10, 11 302,56 357,02
EWHS80T 7 731 412 015 10, 11 341,59 403,08

EWH 100 T 7731416 106 10, 11 413,67 488,13




Tun mogenum

FB 100

FR 10

FR 100

FW 200
GWH10-2COB
GWH10-2COP
GWH 10-2 CODH
GWH13-2COB
GWH13-2CO P
GWH 13 -2 CODH
GWH15-2COB
GWH15-2CO P
GWH 15 -2 COD H
HW 25

HW 50

HW 90

ICM

IPM 1

ISM 1

ISM 2

No 432

No 687

No 759

No 778/1

No 1173

SM3

B1

TR 12

TRZ 12 -2

WST 120 RO
WST 160 RO

UPS 25-40

UPS 25-60

VWM 25-1

Koa momenmu

7 719 002 975

7 719 002 944

7 719 002 971

7 719 002 974

7 701 331 617

7 701 331 615

7 701 331 616

7702 331718

7 702 331 716

7702 331717

7 703 331 748

7 703 331 746

7 703 331 747

7 719 001 677

7 719 001 780

7 719 002 304

7 719 002 947

7 719 002 986

7 719 002 988

7 719 002 989

7719 001 763

7719 001 574

7719001771

7 719 001 939

7 719 003 053

7719 002 715

7 719 002 255

7 719 002 144

7 719 002 104

7 719 003 444

7 719 003 445

7 719 001 197

7719 001 198

7719 002 713

CTpaHuua

43

43

43

43

16, 17

14, 15

18, 19

16, 17

14, 15

18, 19

16, 17

14, 15

18, 19

43, 44

44

44

44

44

44

44

43

43, 44

44

43, 51

44

39

43, 44

43

43

50, 51

50, 51

44

44

44

Llena
B €BpO
b6e3 HOC

182,47
1289

203,32
221,57
287,42
209,02
302,17
324,65
235,31
340,00
340,39
273,53
349,94
379,69
293,59
309,22
411,85
182,47
182,47
208,53
10,20

43,24

40,89

193,71
32,76

142,83
32,40

26,58

116,41
611,66
694,96
101,97

123,10

78,20

LleHa B eBpoO
c HOC

215,31

86,12

239,92

261,45

339,15

246,64

356,56

383,08

277,67

401,20

401,66

322,76

412,92

448,03

346,43

364,88

485,99

215,31

215,31

246,07

12,03

51,02

48,25

228,58

38,66

168,54

38,24

31,36

137,36

721,76

820,05

120,32

145,26

92,28




Tun mogenum

Koa momenmu

CTpaHuua

LleHa
B €BpO
b6e3 HOC

) BOSCH

LleHa B eBpoO
c HOC

ZSA24 -2 A

ZSA 24 -2 K

ZSC 24 — 3 MFA 23S5700

ZSC 24 - 3 MFK 23S5700

ZSC 35 - 3 MFA 23S5700

ZWA 24 - 2 A

ZWA 24 - 2 K

ZWC 24 - 3 MFA 23S5700

ZWC 24 - 3 MFK 2355792

ZWC 28 — 3 MFA 23S5700

ZWC 28 — 3 MFK 23S5792

ZWC 35 — 3 MFA 23S5700

KomnnekTbl NepeHacTPOMKHU Ha CKMIKEHHbIN ras

13> 20
GWH 10 - 2 CO P/B/H

13> 20
GWH 13 -2 CO P/B/H

13> 20
GWH 15 -2 CO P/B/H

23> 31
GWH 10 - 2 CO B/H

23> 31
GWH 10-2 CO P

23> 31
GWH 13-2 CO B/H

23> 31
GWH 15-2 CO B/H

23> 31
ZSA 24 - 2 K/A, ZWA 24 - 2 K/A

23> 31
ZSC/ZWC 24 — 3 MFK

23> 31
ZWC 28 - 3 MFK

23> 31
GWH 13-2 CO P

23> 31
GWH 15-2 CO P

23> 31
ZSC/ZWC 24 — 3 MFA

23> 31
ZSC/ZWC 35 — 3 MFA

28 = Sl
ZWC 28 - 3 MFA

7 716 010 217

7716 010 218

7 716 704 325

7716 704 326

7 716 704 327

7 716 010 215

7 716 010 216

7 716 704 320

7716 704 321

7716 704 322

7 716 704 323

7 716 704 324

8 719 002 033

8 719 002 362

8 791 002 363

8 719 002 034

8 719 002 032

8 719 002 216

8 719 002 181

8716 012 610

8 716 011 944

8 716 011 960

8 719 002 502

8 719 002 182

8 716 011 947

8 716 011 964

8 716 011 948

24
22
30
28
30
24
22
30
28
30
28

30

15,17, 19

ity by alte)

15,17, 19

17,19

15

17,19

17,19

25

29

29

i5

15

31

Sl

31

952,72

875,62

1043,48

953,06

1199,88

952,72

875,62

1043,48

953,06

1148,56

1036,15

1199,88

9,40

9,40

9,40

16,50

16,50

16,50

18,00

12,40

21,00

18,00

16,50

30,00

16,50

61,00

18,00

1124,21

1033,23

1231,31

1124,61

1415,86

1124,21

1033,23

1231,31

1124,61

1355,30

1222,66

1415,86

11,09

11,09

11,09

19,47

19,47

19,47

21,24

14,63

24,78

21,24

19,47

35,40

19,47

71,98

21,24
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